
 

◆クラブ対抗・学校対抗駅伝競走 

◆マラソン（1000m）男女１年～６年 

 

 

 
 

会場 正田醤油スタジアム群馬 

  （群馬県立敷島陸上競技場） 

   並びに周辺コース 

主催 群馬陸上競技協会 

後援 群馬県教育委員会 

    上毛新聞社   



 
 
 
 

 

 

◆駅伝結果 
（注）チーム記録が同記録の場合、着差が認められ

ない場合に限り同順位となります。 



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:06:05 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
*男子小学クラブ対抗 駅伝 1区 区間記録表(Section Ranking)*
******************************************************************************************************************
1区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 229 3:02 新田陸上競技倶楽部 三木　真仁 太　田・太･綿打 3:02 ( 1)

ﾐｷ ﾏﾅﾄ
2 216 3:03 アラマキッズＡ 関　　駿斗 沼　田・沼･沼田 3:03 ( 2)

ｾｷ ﾊﾔﾄ
3 221 3:05 高崎WindsＡ 阿久澤侑佑 高　崎・高･南 3:05 ( 3)

ｱｸｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ
4 202 3:06 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA 糸井　大貴 伊勢崎・伊･宮郷第二 3:06 ( 4)

ｲﾄｲ ﾀﾞｲｷ
5 210 3:07 碓氷陸上競技クラブＡ 茂木　幹太 安　中・安･西横野 3:07 ( 5)

ﾓｷﾞ ｶﾝﾀ
6 212 3:07 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 村田　幸翼 邑　楽・邑･大泉東 3:07 ( 6)

ﾑﾗﾀ ｺｳｽｹ
7 222 3:14 高崎WindsＢ 櫻井　凪人 高　崎・高･京ヶ島 3:14 ( 7)

ｻｸﾗｲ ﾅｷﾞﾄ
8 201 3:15 どりかむ太田Ａ 小林　俊也 太　田・太･宝泉 3:15 ( 8)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼﾔ
9 203 3:15 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB 一場　琉聖 みどり・み･大間々南 3:15 ( 9)

ｲﾁﾊﾞ ﾘｭｳｾｲ
10 217 3:16 アラマキッズＢ 谷山　晃大 高　崎・高･北 3:16 ( 10)

ﾀﾆﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ
11 204 3:16 伊勢崎ｸﾗﾌﾞC 藤丸　結生 伊勢崎・伊･殖蓮 3:16 ( 11)

ﾌｼﾞﾏﾙ ﾕｳｷ
12 206 3:19 境クラブＡ 徳江　啓太 伊勢崎・伊･豊受 3:19 ( 12)

ﾄｸｴ ｹｲﾀ
13 218 3:20 アラマキッズＣ 池田　力哉 高　崎・高･金古 3:20 ( 13)

ｲｹﾀﾞ ﾘｷﾔ
14 226 3:24 前橋市陸上競技協会Ａ 川野　佑隼 前　橋・前･桃瀬 3:24 ( 14)

ｶﾜﾉ ﾕｳﾄ
15 214 3:24 吾妻榛嶺クラブＢ 矢嶋　大梧 吾　妻・吾･原町 3:24 ( 15)

ﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ
16 215 3:25 吾妻榛嶺クラブＣ 下前　翔暉 吾　妻・吾･原町 3:25 ( 16)

ｼﾓﾏｴ ｼｮｳｷ
17 205 3:26 伊勢崎ｸﾗﾌﾞD 安東明日夢 伊勢崎・伊･北 3:26 ( 17)

ｱﾝﾄｳ ｱｽﾑ
18 223 3:27 高崎WindsＣ 上原　大雅 高　崎・高･上郊 3:27 ( 18)

ｳｴﾊﾗ ﾀｲｶﾞ
19 211 3:27 碓氷陸上競技クラブＢ 島田宗一郎 富　岡・富･妙義 3:27 ( 19)

ｼﾏﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ
20 209 3:29 桐生市陸上競技協会Ａ 北村　　匠 桐　生・桐･川内 3:29 ( 20)

ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ
21 213 3:31 吾妻榛嶺クラブＡ 土屋　龍飛 吾　妻・吾･西部 3:31 ( 21)

ﾂﾁﾔ ﾘｭｳﾋ
22 220 3:35 アラマキッズＥ 金井　空雅 高　崎・高･城南 3:35 ( 22)

ｶﾅｲ ｸｳｶﾞ
23 219 3:36 アラマキッズＤ 高橋　海心 高　崎・高･東部 3:36 ( 23)

ﾀｶﾊｼ ｶﾝ
24 227 3:38 前橋市陸上競技協会Ｂ 山田　理基 前　橋・前･大胡 3:38 ( 24)

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｷ
25 225 3:42 高崎WindsＥ 滝野　友也 高　崎・高･箕郷東 3:42 ( 25)

ﾀｷﾉ ﾄﾓﾔ
26 207 3:47 境クラブＢ 柴野　翔斗 伊勢崎・伊･豊受 3:47 ( 26)

ｼﾊﾞﾉ ｼｮｳﾄ
27 224 4:07 高崎WindsＤ 金澤　佳吾 高　崎・高･下室田 4:07 ( 27)

ｶﾅｻﾞﾜ ｹｲｺﾞ



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:06:32 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
*男子小学クラブ対抗 駅伝 2区 区間記録表(Section Ranking)*
******************************************************************************************************************
2区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 202 3:08 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA 吉澤　　優 伊勢崎・伊･宮郷 6:14 ( 3)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳ
1 212 3:08 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 吉村虎乃輔 太　田・太･宝泉東 6:15 ( 4)

ﾖｼﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ
1 216 3:08 アラマキッズＡ 新井虎次郎 藤・多・藤多･美土里 6:11 ( 2)

ｱﾗｲ ｺｼﾞﾛｳ
1 229 3:08 新田陸上競技倶楽部 千明　大斗 太　田・太･生品 6:10 ( 1)

ﾁｷﾞﾗ ﾀﾞｲﾄ
5 213 3:09 吾妻榛嶺クラブＡ 綿貫　風雅 吾　妻・吾･中之条 6:40 ( 12)

ﾜﾀﾇｷ ﾌｳｶﾞ
6 222 3:14 高崎WindsＢ 田村健一郎 高　崎・高･浜尻 6:28 ( 7)

ﾀﾑﾗ ｹﾝｲﾁﾛｳ
7 217 3:15 アラマキッズＢ 高橋　拓士 前　橋・前･荒牧 6:31 ( 8)

ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾄ
8 210 3:16 碓氷陸上競技クラブＡ 海老原旺典 安　中・安･細野 6:23 ( 5)

ｴﾋﾞﾊﾗ ｵｳｽｹ
9 221 3:18 高崎WindsＡ 佐藤　颯真 高　崎・高･城東 6:23 ( 6)

ｻﾄｳ ｿｳﾏ
10 206 3:20 境クラブＡ 松山　大空 伊勢崎・伊･境剛志 6:39 ( 11)

ﾏﾂﾔﾏ ｿﾗ
11 203 3:22 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB 杉田　隆翔 伊勢崎・伊･広瀬 6:37 ( 9)

ｽｷﾞﾀ ﾘｭｳｼｮｳ
11 204 3:22 伊勢崎ｸﾗﾌﾞC 鈴木　晴人 伊勢崎・伊･殖蓮 6:38 ( 10)

ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ
13 209 3:26 桐生市陸上競技協会Ａ 桂　　和弘 桐　生・桐･相生 6:55 ( 16)

ｶﾂﾗ ｶｽﾞﾋﾛ
13 214 3:26 吾妻榛嶺クラブＢ 干川　滉生 吾　妻・吾･西部 6:50 ( 15)

ﾎｼｶﾜ ｺｳｷ
13 226 3:26 前橋市陸上競技協会Ａ 石川　晴己 前　橋・前･大胡東 6:50 ( 14)

ｲｼｶﾜ ﾊﾙﾐ
16 201 3:27 どりかむ太田Ａ 工藤　　陸 太　田・太･宝泉 6:42 ( 13)

ｸﾄﾞｳ ﾘｸ
17 223 3:34 高崎WindsＣ 米倉　　拓 高　崎・高･新高尾 7:01 ( 18)

ﾖﾈｸﾗ ﾀｸﾐ
18 211 3:35 碓氷陸上競技クラブＢ 上原　駿希 安　中・安･細野 7:02 ( 19)

ｳｴﾊﾗ ｼｭﾝｷ
19 205 3:37 伊勢崎ｸﾗﾌﾞD 影山　叶歩 伊勢崎・伊･宮郷第二 7:03 ( 21)

ｶｹﾞﾔﾏ ﾄｱ
20 215 3:38 吾妻榛嶺クラブＣ 佐々木大輔 吾　妻・吾･東 7:03 ( 20)

ｻｻｷ ﾀﾞｲｽｹ
21 218 3:39 アラマキッズＣ 大下　直輝 高　崎・高･城南 6:59 ( 17)

ｵｵｼﾀ ﾅｵｷ
21 227 3:39 前橋市陸上競技協会Ｂ 高橋　琉生 前　橋・前･荒子 7:17 ( 22)

ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ
23 207 3:40 境クラブＢ 柳　　咲吾 伊勢崎・伊･境 7:27 ( 24)

ﾔﾅｷﾞ ｼｮｳｺﾞ
24 220 3:46 アラマキッズＥ 矢ヶ崎亮太郎 高　崎・高･北 7:21 ( 23)

ﾔｶﾞｻｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ
25 224 3:50 高崎WindsＤ 鈴木　貴久 高　崎・高･久留馬 7:57 ( 27)

ｽｽﾞｷ ﾖｼﾋｻ
26 219 3:56 アラマキッズＤ 高岸　航太 高　崎・高･中央 7:32 ( 25)

ﾀｶｷﾞｼ ｺｳﾀ
27 225 4:07 高崎WindsＥ 堀越　遥斗 高　崎・高･新高尾 7:49 ( 26)

ﾎﾘｺｼ ﾊﾙﾄ



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:07:03 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
*男子小学クラブ対抗 駅伝 3区 区間記録表(Section Ranking)*
******************************************************************************************************************
3区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 216 3:11 アラマキッズＡ 引田　裕太 高　崎・高･城南 9:22 ( 1)

ﾋｷﾀﾞ ﾕｳﾀ
2 229 3:13 新田陸上競技倶楽部 金井　涼太 伊勢崎・伊･境東 9:23 ( 2)

ｶﾅｲ ﾘｮｳﾀ
3 202 3:17 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA 渋澤　慶平 伊勢崎・伊･三郷 9:31 ( 3)

ｼﾌﾞｻﾜ ｷｮｳﾍｲ
4 221 3:18 高崎WindsＡ 中嶋　亮太 高　崎・高･東部 9:41 ( 4)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ
5 203 3:19 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB 横山　穂羽 伊勢崎・伊･宮郷第二 9:56 ( 8)

ﾖｺﾔﾏ ﾎﾜ
5 213 3:19 吾妻榛嶺クラブＡ 羽鳥　夏樹 吾　妻・吾･東 9:59 ( 11)

ﾊﾄﾘ ﾅﾂｷ
7 206 3:20 境クラブＡ 小沼　風太 伊勢崎・伊･境 9:59 ( 10)

ｺﾇﾏ ﾌｳﾀ
8 217 3:21 アラマキッズＢ 萩原　康介 高　崎・高･桜山 9:52 ( 6)

ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ
9 204 3:24 伊勢崎ｸﾗﾌﾞC 松丸健太朗 伊勢崎・伊･名和 10:02 ( 12)

ﾏﾂﾏﾙ ｹﾝﾀﾛｳ
10 212 3:28 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 多賀谷滉世 太　田・太･韮川 9:43 ( 5)

ﾀｶﾞﾔ ｺｳｾｲ
11 222 3:29 高崎WindsＢ 青木　一翔 高　崎・高･城東 9:57 ( 9)

ｱｵｷ ｶｽﾞﾄ
12 210 3:31 碓氷陸上競技クラブＡ 朝倉　　魁 安　中・安･西横野 9:54 ( 7)

ｱｻｸﾗ ｶｲ
12 215 3:31 吾妻榛嶺クラブＣ 佐藤　翔太 吾　妻・吾･東 10:34 ( 17)

ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ
14 226 3:33 前橋市陸上競技協会Ａ 青木　　稜 前　橋・前･荒牧 10:23 ( 14)

ｱｵｷ ﾘｮｳ
15 218 3:34 アラマキッズＣ 萩原　一翔 高　崎・高･吉井 10:33 ( 16)

ﾊｷﾞﾜﾗ ｲﾂﾄ
16 227 3:36 前橋市陸上競技協会Ｂ 田中　湊斗 前　橋・前･東 10:53 ( 22)

ﾀﾅｶ ｶﾅﾄ
17 201 3:38 どりかむ太田Ａ 飯塚　駿介 太　田・太･尾島 10:20 ( 13)

ｲｲﾂﾞｶ ｼｭﾝｽｹ
18 205 3:41 伊勢崎ｸﾗﾌﾞD 須藤　寛斗 伊勢崎・伊･赤堀 10:44 ( 20)

ｽﾄｳ ﾋﾛﾄ
18 211 3:41 碓氷陸上競技クラブＢ 儘田　圭佑 安　中・安･西横野 10:43 ( 19)

ﾏﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ
18 214 3:41 吾妻榛嶺クラブＢ 篠原　蓮人 吾　妻・吾･西部 10:31 ( 15)

ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ
18 219 3:41 アラマキッズＤ 清水　獅恩 高　崎・高･西 11:13 ( 24)

ｼﾐｽﾞ ｼｵﾝ
22 225 3:43 高崎WindsＥ 天田　涼聖 高　崎・高･京ヶ島 11:32 ( 26)

ｱﾏﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ
23 209 3:46 桐生市陸上競技協会Ａ 瀧本　吉輝 桐　生・桐･境野 10:41 ( 18)

ﾀｷﾓﾄ ﾖｼｷ
24 220 3:51 アラマキッズＥ 山下　泰弘 高　崎・高･桜山 11:12 ( 23)

ﾔﾏｼﾀ ﾔｽﾋﾛ
24 223 3:51 高崎WindsＣ 岩井　風駕 高　崎・高･桜山 10:52 ( 21)

ｲﾜｲ ﾌｳｶﾞ
26 207 3:59 境クラブＢ 山田　旺祐 伊勢崎・伊･境剛志 11:26 ( 25)

ﾔﾏﾀﾞ ｵｳｽｹ
27 224 4:07 高崎WindsＤ 木暮　輝翔 高　崎・高･乗附 12:04 ( 27)

ｺｸﾞﾚ ｱｷﾄ



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:07:25 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
*男子小学クラブ対抗 駅伝 4区 区間記録表(Section Ranking)*
******************************************************************************************************************
4区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 202 3:10 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA 三井田陸音 伊勢崎・伊･殖蓮 12:41 ( 2)

ﾐｲﾀﾞ ﾘｸﾄ
2 216 3:12 アラマキッズＡ 面田　拓輝 高　崎・高･桜山 12:34 ( 1)

ｵﾓﾀﾞ ﾋﾛｷ
3 206 3:13 境クラブＡ 原島凜輝斗 伊勢崎・伊･豊受 13:12 ( 7)

ﾊﾗｼﾏ ﾘｷﾄ
3 217 3:13 アラマキッズＢ 石川　瑞樹 富　岡・富･高瀬 13:05 ( 5)

ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ
5 221 3:14 高崎WindsＡ 鈴木　脩斗 高　崎・高･中居 12:55 ( 4)

ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾄ
6 222 3:16 高崎WindsＢ 青木　大翔 高　崎・高･城東 13:13 ( 8)

ｱｵｷ ﾋﾛﾄ
7 213 3:17 吾妻榛嶺クラブＡ 丸山　達也 吾　妻・吾･中之条 13:16 ( 9)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ
8 203 3:21 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB 日野原拓也 伊勢崎・伊･豊受 13:17 ( 10)

ﾋﾉﾊﾗ ﾀｸﾔ
9 210 3:25 碓氷陸上競技クラブＡ 黛　　歩夢 安　中・安･西横野 13:19 ( 11)

ﾏﾕｽﾞﾐ ｱﾕﾑ
9 212 3:25 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 飯田　匠哉 太　田・太･駒形 13:08 ( 6)

ｲｲﾀﾞ ｼｮｳﾔ
9 229 3:25 新田陸上競技倶楽部 松島　和也 太　田・太･生品 12:48 ( 3)

ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞﾔ
12 214 3:26 吾妻榛嶺クラブＢ 角田　湧星 吾　妻・吾･東 13:57 ( 15)

ﾂﾉﾀﾞ ﾕｳｾｲ
13 227 3:27 前橋市陸上競技協会Ｂ 木嶋　航大 高　崎・高･金古南 14:20 ( 21)

ｷｼﾞﾏ ｺｳﾀﾞｲ
14 218 3:28 アラマキッズＣ 和田　莉央 高　崎・高･倉賀野 14:01 ( 16)

ﾜﾀﾞ ﾘｵ
14 223 3:28 高崎WindsＣ 矢島　昂龍 高　崎・高･北部 14:20 ( 22)

ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾘｭｳ
14 226 3:28 前橋市陸上競技協会Ａ 清水　恭平 前　橋・前･宮城 13:51 ( 14)

ｼﾐｽﾞ ｷｮｳﾍｲ
17 201 3:31 どりかむ太田Ａ 橋本　大和 太　田・太･世良田 13:51 ( 13)

ﾊｼﾓﾄ ﾔﾏﾄ
18 204 3:32 伊勢崎ｸﾗﾌﾞC 久保田寛太 伊勢崎・伊･殖蓮第二 13:34 ( 12)

ｸﾎﾞﾀ ｶﾝﾀ
19 205 3:33 伊勢崎ｸﾗﾌﾞD 石橋　大晟 伊勢崎・伊･名和 14:17 ( 19)

ｲｼﾊﾞｼ ﾀｲｾｲ
19 209 3:33 桐生市陸上競技協会Ａ 本郷　　辰 桐　生・桐･境野 14:14 ( 18)

ﾎﾝｺﾞｳ ｼﾞﾝ
19 219 3:33 アラマキッズＤ 立岡明日登 高　崎・高･北 14:46 ( 23)

ﾀﾂｵｶ ｱｽﾄ
22 211 3:37 碓氷陸上競技クラブＢ 土屋　遥斗 安　中・安･細野 14:20 ( 20)

ﾂﾁﾔ ﾊﾙﾄ
23 215 3:39 吾妻榛嶺クラブＣ 松本　隼汰 吾　妻・吾･東 14:13 ( 17)

ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾔﾀ
24 220 3:40 アラマキッズＥ 中川亮太郎 高　崎・高･城南 14:52 ( 24)

ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ
25 207 3:42 境クラブＢ 小牧　威琉 伊勢崎・伊･境剛志 15:08 ( 25)

ｺﾏｷ ﾀｹﾙ
26 225 3:45 高崎WindsＥ 村上　純平 高　崎・高･箕郷東 15:17 ( 26)

ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
27 224 3:52 高崎WindsＤ 富澤　龍樹 高　崎・高･久留馬 15:56 ( 27)

ﾄﾐｻﾞﾜ ﾀﾂｷ
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第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**********************************************************************************************************
*男子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順]*
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
1 216 アラマキッズＡ ( 1) 3:03 2 3:03 2 関　　駿斗 ｾｷ ﾊﾔﾄ 沼　田・沼･沼田

( 2) 6:11 2 3:08 1 新井虎次郎 ｱﾗｲ ｺｼﾞﾛｳ 藤・多・藤多･美土里
( 3) 9:22 1 3:11 1 引田　裕太 ﾋｷﾀﾞ ﾕｳﾀ 高　崎・高･城南
( 4) 12:34 1 3:12 2 面田　拓輝 ｵﾓﾀﾞ ﾋﾛｷ 高　崎・高･桜山

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
2 202 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA ( 1) 3:06 4 3:06 4 糸井　大貴 ｲﾄｲ ﾀﾞｲｷ 伊勢崎・伊･宮郷第二

( 2) 6:14 3 3:08 1 吉澤　　優 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳ 伊勢崎・伊･宮郷
( 3) 9:31 3 3:17 3 渋澤　慶平 ｼﾌﾞｻﾜ ｷｮｳﾍｲ 伊勢崎・伊･三郷
( 4) 12:41 2 3:10 1 三井田陸音 ﾐｲﾀﾞ ﾘｸﾄ 伊勢崎・伊･殖蓮

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
3 229 新田陸上競技倶楽部 ( 1) 3:02 1 3:02 1 三木　真仁 ﾐｷ ﾏﾅﾄ 太　田・太･綿打

( 2) 6:10 1 3:08 1 千明　大斗 ﾁｷﾞﾗ ﾀﾞｲﾄ 太　田・太･生品
( 3) 9:23 2 3:13 2 金井　涼太 ｶﾅｲ ﾘｮｳﾀ 伊勢崎・伊･境東
( 4) 12:48 3 3:25 9 松島　和也 ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞﾔ 太　田・太･生品

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
4 221 高崎WindsＡ ( 1) 3:05 3 3:05 3 阿久澤侑佑 ｱｸｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 高　崎・高･南

( 2) 6:23 6 3:18 9 佐藤　颯真 ｻﾄｳ ｿｳﾏ 高　崎・高･城東
( 3) 9:41 4 3:18 4 中嶋　亮太 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 高　崎・高･東部
( 4) 12:55 4 3:14 5 鈴木　脩斗 ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾄ 高　崎・高･中居

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
5 217 アラマキッズＢ ( 1) 3:16 10 3:16 10 谷山　晃大 ﾀﾆﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 高　崎・高･北

( 2) 6:31 8 3:15 7 高橋　拓士 ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾄ 前　橋・前･荒牧
( 3) 9:52 6 3:21 8 萩原　康介 ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ 高　崎・高･桜山
( 4) 13:05 5 3:13 3 石川　瑞樹 ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 富　岡・富･高瀬

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
6 212 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ ( 1) 3:07 6 3:07 6 村田　幸翼 ﾑﾗﾀ ｺｳｽｹ 邑　楽・邑･大泉東

( 2) 6:15 4 3:08 1 吉村虎乃輔 ﾖｼﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ 太　田・太･宝泉東
( 3) 9:43 5 3:28 10 多賀谷滉世 ﾀｶﾞﾔ ｺｳｾｲ 太　田・太･韮川
( 4) 13:08 6 3:25 9 飯田　匠哉 ｲｲﾀﾞ ｼｮｳﾔ 太　田・太･駒形

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
7 206 境クラブＡ ( 1) 3:19 12 3:19 12 徳江　啓太 ﾄｸｴ ｹｲﾀ 伊勢崎・伊･豊受

( 2) 6:39 11 3:20 10 松山　大空 ﾏﾂﾔﾏ ｿﾗ 伊勢崎・伊･境剛志
( 3) 9:59 10 3:20 7 小沼　風太 ｺﾇﾏ ﾌｳﾀ 伊勢崎・伊･境
( 4) 13:12 7 3:13 3 原島凜輝斗 ﾊﾗｼﾏ ﾘｷﾄ 伊勢崎・伊･豊受

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
8 222 高崎WindsＢ ( 1) 3:14 7 3:14 7 櫻井　凪人 ｻｸﾗｲ ﾅｷﾞﾄ 高　崎・高･京ヶ島

( 2) 6:28 7 3:14 6 田村健一郎 ﾀﾑﾗ ｹﾝｲﾁﾛｳ 高　崎・高･浜尻
( 3) 9:57 9 3:29 11 青木　一翔 ｱｵｷ ｶｽﾞﾄ 高　崎・高･城東
( 4) 13:13 8 3:16 6 青木　大翔 ｱｵｷ ﾋﾛﾄ 高　崎・高･城東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
9 213 吾妻榛嶺クラブＡ ( 1) 3:31 21 3:31 21 土屋　龍飛 ﾂﾁﾔ ﾘｭｳﾋ 吾　妻・吾･西部

( 2) 6:40 12 3:09 5 綿貫　風雅 ﾜﾀﾇｷ ﾌｳｶﾞ 吾　妻・吾･中之条
( 3) 9:59 11 3:19 5 羽鳥　夏樹 ﾊﾄﾘ ﾅﾂｷ 吾　妻・吾･東
( 4) 13:16 9 3:17 7 丸山　達也 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 吾　妻・吾･中之条

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
10 203 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB ( 1) 3:15 9 3:15 9 一場　琉聖 ｲﾁﾊﾞ ﾘｭｳｾｲ みどり・み･大間々南

( 2) 6:37 9 3:22 11 杉田　隆翔 ｽｷﾞﾀ ﾘｭｳｼｮｳ 伊勢崎・伊･広瀬
( 3) 9:56 8 3:19 5 横山　穂羽 ﾖｺﾔﾏ ﾎﾜ 伊勢崎・伊･宮郷第二
( 4) 13:17 10 3:21 8 日野原拓也 ﾋﾉﾊﾗ ﾀｸﾔ 伊勢崎・伊･豊受

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
11 210 碓氷陸上競技クラブＡ ( 1) 3:07 5 3:07 5 茂木　幹太 ﾓｷﾞ ｶﾝﾀ 安　中・安･西横野

( 2) 6:23 5 3:16 8 海老原旺典 ｴﾋﾞﾊﾗ ｵｳｽｹ 安　中・安･細野
( 3) 9:54 7 3:31 12 朝倉　　魁 ｱｻｸﾗ ｶｲ 安　中・安･西横野
( 4) 13:19 11 3:25 9 黛　　歩夢 ﾏﾕｽﾞﾐ ｱﾕﾑ 安　中・安･西横野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
12 204 伊勢崎ｸﾗﾌﾞC ( 1) 3:16 11 3:16 11 藤丸　結生 ﾌｼﾞﾏﾙ ﾕｳｷ 伊勢崎・伊･殖蓮

( 2) 6:38 10 3:22 11 鈴木　晴人 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 伊勢崎・伊･殖蓮
( 3) 10:02 12 3:24 9 松丸健太朗 ﾏﾂﾏﾙ ｹﾝﾀﾛｳ 伊勢崎・伊･名和
( 4) 13:34 12 3:32 18 久保田寛太 ｸﾎﾞﾀ ｶﾝﾀ 伊勢崎・伊･殖蓮第二

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
13 201 どりかむ太田Ａ ( 1) 3:15 8 3:15 8 小林　俊也 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼﾔ 太　田・太･宝泉

( 2) 6:42 13 3:27 16 工藤　　陸 ｸﾄﾞｳ ﾘｸ 太　田・太･宝泉
( 3) 10:20 13 3:38 17 飯塚　駿介 ｲｲﾂﾞｶ ｼｭﾝｽｹ 太　田・太･尾島
( 4) 13:51 13 3:31 17 橋本　大和 ﾊｼﾓﾄ ﾔﾏﾄ 太　田・太･世良田

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
14 226 前橋市陸上競技協会Ａ ( 1) 3:24 14 3:24 14 川野　佑隼 ｶﾜﾉ ﾕｳﾄ 前　橋・前･桃瀬

( 2) 6:50 14 3:26 13 石川　晴己 ｲｼｶﾜ ﾊﾙﾐ 前　橋・前･大胡東
( 3) 10:23 14 3:33 14 青木　　稜 ｱｵｷ ﾘｮｳ 前　橋・前･荒牧
( 4) 13:51 14 3:28 14 清水　恭平 ｼﾐｽﾞ ｷｮｳﾍｲ 前　橋・前･宮城

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
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**********************************************************************************************************
*男子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順]*
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
15 214 吾妻榛嶺クラブＢ ( 1) 3:24 15 3:24 15 矢嶋　大梧 ﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ 吾　妻・吾･原町

( 2) 6:50 15 3:26 13 干川　滉生 ﾎｼｶﾜ ｺｳｷ 吾　妻・吾･西部
( 3) 10:31 15 3:41 18 篠原　蓮人 ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ 吾　妻・吾･西部
( 4) 13:57 15 3:26 12 角田　湧星 ﾂﾉﾀﾞ ﾕｳｾｲ 吾　妻・吾･東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
16 218 アラマキッズＣ ( 1) 3:20 13 3:20 13 池田　力哉 ｲｹﾀﾞ ﾘｷﾔ 高　崎・高･金古

( 2) 6:59 17 3:39 21 大下　直輝 ｵｵｼﾀ ﾅｵｷ 高　崎・高･城南
( 3) 10:33 16 3:34 15 萩原　一翔 ﾊｷﾞﾜﾗ ｲﾂﾄ 高　崎・高･吉井
( 4) 14:01 16 3:28 14 和田　莉央 ﾜﾀﾞ ﾘｵ 高　崎・高･倉賀野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
17 215 吾妻榛嶺クラブＣ ( 1) 3:25 16 3:25 16 下前　翔暉 ｼﾓﾏｴ ｼｮｳｷ 吾　妻・吾･原町

( 2) 7:03 20 3:38 20 佐々木大輔 ｻｻｷ ﾀﾞｲｽｹ 吾　妻・吾･東
( 3) 10:34 17 3:31 12 佐藤　翔太 ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 吾　妻・吾･東
( 4) 14:13 17 3:39 23 松本　隼汰 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾔﾀ 吾　妻・吾･東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
18 209 桐生市陸上競技協会Ａ ( 1) 3:29 20 3:29 20 北村　　匠 ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ 桐　生・桐･川内

( 2) 6:55 16 3:26 13 桂　　和弘 ｶﾂﾗ ｶｽﾞﾋﾛ 桐　生・桐･相生
( 3) 10:41 18 3:46 23 瀧本　吉輝 ﾀｷﾓﾄ ﾖｼｷ 桐　生・桐･境野
( 4) 14:14 18 3:33 19 本郷　　辰 ﾎﾝｺﾞｳ ｼﾞﾝ 桐　生・桐･境野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
19 205 伊勢崎ｸﾗﾌﾞD ( 1) 3:26 17 3:26 17 安東明日夢 ｱﾝﾄｳ ｱｽﾑ 伊勢崎・伊･北

( 2) 7:03 21 3:37 19 影山　叶歩 ｶｹﾞﾔﾏ ﾄｱ 伊勢崎・伊･宮郷第二
( 3) 10:44 20 3:41 18 須藤　寛斗 ｽﾄｳ ﾋﾛﾄ 伊勢崎・伊･赤堀
( 4) 14:17 19 3:33 19 石橋　大晟 ｲｼﾊﾞｼ ﾀｲｾｲ 伊勢崎・伊･名和

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
20 211 碓氷陸上競技クラブＢ ( 1) 3:27 19 3:27 19 島田宗一郎 ｼﾏﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 富　岡・富･妙義

( 2) 7:02 19 3:35 18 上原　駿希 ｳｴﾊﾗ ｼｭﾝｷ 安　中・安･細野
( 3) 10:43 19 3:41 18 儘田　圭佑 ﾏﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 安　中・安･西横野
( 4) 14:20 20 3:37 22 土屋　遥斗 ﾂﾁﾔ ﾊﾙﾄ 安　中・安･細野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
21 227 前橋市陸上競技協会Ｂ ( 1) 3:38 24 3:38 24 山田　理基 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｷ 前　橋・前･大胡

( 2) 7:17 22 3:39 21 高橋　琉生 ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 前　橋・前･荒子
( 3) 10:53 22 3:36 16 田中　湊斗 ﾀﾅｶ ｶﾅﾄ 前　橋・前･東
( 4) 14:20 21 3:27 13 木嶋　航大 ｷｼﾞﾏ ｺｳﾀﾞｲ 高　崎・高･金古南

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
22 223 高崎WindsＣ ( 1) 3:27 18 3:27 18 上原　大雅 ｳｴﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 高　崎・高･上郊

( 2) 7:01 18 3:34 17 米倉　　拓 ﾖﾈｸﾗ ﾀｸﾐ 高　崎・高･新高尾
( 3) 10:52 21 3:51 24 岩井　風駕 ｲﾜｲ ﾌｳｶﾞ 高　崎・高･桜山
( 4) 14:20 22 3:28 14 矢島　昂龍 ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾘｭｳ 高　崎・高･北部

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
23 219 アラマキッズＤ ( 1) 3:36 23 3:36 23 高橋　海心 ﾀｶﾊｼ ｶﾝ 高　崎・高･東部

( 2) 7:32 25 3:56 26 高岸　航太 ﾀｶｷﾞｼ ｺｳﾀ 高　崎・高･中央
( 3) 11:13 24 3:41 18 清水　獅恩 ｼﾐｽﾞ ｼｵﾝ 高　崎・高･西
( 4) 14:46 23 3:33 19 立岡明日登 ﾀﾂｵｶ ｱｽﾄ 高　崎・高･北

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
24 220 アラマキッズＥ ( 1) 3:35 22 3:35 22 金井　空雅 ｶﾅｲ ｸｳｶﾞ 高　崎・高･城南

( 2) 7:21 23 3:46 24 矢ヶ崎亮太郎 ﾔｶﾞｻｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高　崎・高･北
( 3) 11:12 23 3:51 24 山下　泰弘 ﾔﾏｼﾀ ﾔｽﾋﾛ 高　崎・高･桜山
( 4) 14:52 24 3:40 24 中川亮太郎 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高　崎・高･城南

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
25 207 境クラブＢ ( 1) 3:47 26 3:47 26 柴野　翔斗 ｼﾊﾞﾉ ｼｮｳﾄ 伊勢崎・伊･豊受

( 2) 7:27 24 3:40 23 柳　　咲吾 ﾔﾅｷﾞ ｼｮｳｺﾞ 伊勢崎・伊･境
( 3) 11:26 25 3:59 26 山田　旺祐 ﾔﾏﾀﾞ ｵｳｽｹ 伊勢崎・伊･境剛志
( 4) 15:08 25 3:42 25 小牧　威琉 ｺﾏｷ ﾀｹﾙ 伊勢崎・伊･境剛志

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
26 225 高崎WindsＥ ( 1) 3:42 25 3:42 25 滝野　友也 ﾀｷﾉ ﾄﾓﾔ 高　崎・高･箕郷東

( 2) 7:49 26 4:07 27 堀越　遥斗 ﾎﾘｺｼ ﾊﾙﾄ 高　崎・高･新高尾
( 3) 11:32 26 3:43 22 天田　涼聖 ｱﾏﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 高　崎・高･京ヶ島
( 4) 15:17 26 3:45 26 村上　純平 ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高　崎・高･箕郷東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
27 224 高崎WindsＤ ( 1) 4:07 27 4:07 27 金澤　佳吾 ｶﾅｻﾞﾜ ｹｲｺﾞ 高　崎・高･下室田

( 2) 7:57 27 3:50 25 鈴木　貴久 ｽｽﾞｷ ﾖｼﾋｻ 高　崎・高･久留馬
( 3) 12:04 27 4:07 27 木暮　輝翔 ｺｸﾞﾚ ｱｷﾄ 高　崎・高･乗附
( 4) 15:56 27 3:52 27 富澤　龍樹 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 高　崎・高･久留馬

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
208 金古ランニングクラブ ( 1) ・
DNS ( 2) ・

( 3) ・
( 4) ・

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
DNS:欠 場



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:07:44 Page: 3

**********************************************************************************************************
*男子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順]*
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------

228 前橋市陸上競技協会Ｃ ( 1) ・
DNS ( 2) ・

( 3) ・
( 4) ・

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
DNS:欠 場



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:08:07 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

********************************************************************************************************
*男子小学クラブ対抗 駅伝 順位変動表(Position Table)*
********************************************************************************************************

⇒区間番号（内容：区間通過順位)
順位ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 1 2 3 4 記 録 備 考
--- --- -------------------- --- --- --- --- --------- ----------------
1 216 アラマキッズＡ 2 2 1 1 12:34
2 202 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA 4 3 3 2 12:41
3 229 新田陸上競技倶楽部 1 1 2 3 12:48
4 221 高崎WindsＡ 3 6 4 4 12:55
5 217 アラマキッズＢ 10 8 6 5 13:05
6 212 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 6 4 5 6 13:08
7 206 境クラブＡ 12 11 10 7 13:12
8 222 高崎WindsＢ 7 7 9 8 13:13
9 213 吾妻榛嶺クラブＡ 21 12 11 9 13:16
10 203 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB 9 9 8 10 13:17
11 210 碓氷陸上競技クラブＡ 5 5 7 11 13:19
12 204 伊勢崎ｸﾗﾌﾞC 11 10 12 12 13:34
13 201 どりかむ太田Ａ 8 13 13 13 13:51
14 226 前橋市陸上競技協会Ａ 14 14 14 14 13:51
15 214 吾妻榛嶺クラブＢ 15 15 15 15 13:57
16 218 アラマキッズＣ 13 17 16 16 14:01
17 215 吾妻榛嶺クラブＣ 16 20 17 17 14:13
18 209 桐生市陸上競技協会Ａ 20 16 18 18 14:14
19 205 伊勢崎ｸﾗﾌﾞD 17 21 20 19 14:17
20 211 碓氷陸上競技クラブＢ 19 19 19 20 14:20
21 227 前橋市陸上競技協会Ｂ 24 22 22 21 14:20
22 223 高崎WindsＣ 18 18 21 22 14:20
23 219 アラマキッズＤ 23 25 24 23 14:46
24 220 アラマキッズＥ 22 23 23 24 14:52
25 207 境クラブＢ 26 24 25 25 15:08
26 225 高崎WindsＥ 25 26 26 26 15:17
27 224 高崎WindsＤ 27 27 27 27 15:56



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:08:32 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
*女子小学クラブ対抗 駅伝 1区 区間記録表(Section Ranking)*
******************************************************************************************************************
1区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 312 3:05 アラマキッズＡ 土田　心杏 高　崎・高･長野 3:05 ( 1)

ﾂﾁﾀﾞ ｺｺｱ
2 308 3:09 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 今　　美里 太　田・太･旭 3:09 ( 2)

ｺﾝ ﾐｻﾄ
3 309 3:10 吾妻榛嶺クラブＡ 田村　綾里 吾　妻・吾･中之条 3:10 ( 3)

ﾀﾑﾗ ｱﾔﾘ
4 313 3:19 アラマキッズＢ 松岡　愛優 高　崎・高･六郷 3:19 ( 4)

ﾏﾂｵｶ ｱﾕ
5 303 3:19 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA 佐藤ひかる 伊勢崎・伊･北 3:19 ( 5)

ｻﾄｳ ﾋｶﾙ
6 301 3:20 子持少年陸上クラブＡ 井上　七海 渋　川・渋･渋川北 3:20 ( 6)

ｲﾉｳｴ ﾅﾅﾐ
7 314 3:20 アラマキッズＣ 清水　咲帆 高　崎・高･新高尾 3:20 ( 7)

ｼﾐｽﾞ ｻｷﾎ
8 321 3:21 前橋市陸上競技協会Ａ 前川　月乃 前　橋・前･岩神 3:21 ( 8)

ﾏｴｶﾜ ﾂｷﾉ
9 318 3:25 高崎WindsＢ 柴山菜乃実 高　崎・高･六郷 3:25 ( 9)

ｼﾊﾞﾔﾏ ﾅﾅﾐ
10 319 3:25 高崎WindsＣ 松井　咲妃 高　崎・高･中川 3:25 ( 10)

ﾏﾂｲ ｻｷ
11 302 3:26 どりかむ太田Ａ 高橋くるみ 太　田・太･生品 3:26 ( 11)

ﾀｶﾊｼ ｸﾙﾐ
12 307 3:31 碓氷陸上競技クラブＡ 小島　未大 安　中・安･西横野 3:31 ( 12)

ｺｼﾞﾏ ﾐﾋﾛ
13 310 3:31 吾妻榛嶺クラブＢ 青栁　　天 吾　妻・吾･中之条 3:31 ( 13)

ｱｵﾔｷﾞ ｿﾗ
14 317 3:32 高崎WindsＡ 八木　風歌 高　崎・高･京ヶ島 3:32 ( 14)

ﾔｷﾞ ﾌｳｶ
15 305 3:36 境クラブＡ 田島　妃子 伊勢崎・伊･境東 3:36 ( 15)

ﾀｼﾞﾏ ｷｺ
16 304 3:37 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB 長谷川留花 伊勢崎・伊･殖蓮 3:37 ( 16)

ﾊｾｶﾞﾜ ﾙｶ
17 316 3:38 アラマキッズＥ 高野　菜摘 高　崎・高･北 3:38 ( 17)

ﾀｶﾉ ﾅﾂﾐ
18 315 3:44 アラマキッズＤ 小川明日香 高　崎・高･北 3:44 ( 18)

ｵｶﾞﾜ ｱｽｶ
19 322 3:45 前橋市陸上競技協会Ｂ 山河　千紘 前　橋・前･下川淵 3:45 ( 19)

ﾔﾏｶﾜ ﾁﾋﾛ
20 311 3:46 吾妻榛嶺クラブＣ 竹重　涼子 吾　妻・吾･中之条 3:46 ( 20)

ﾀｹｼｹﾞ ﾘｮｳｺ
21 306 3:47 桐生市陸上競技協会Ａ 柳原　優来 桐　生・桐･新里中央 3:47 ( 21)

ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕﾗ
22 320 3:51 高崎WindsＤ 佐藤　芽衣 高　崎・高･六郷 3:51 ( 22)

ｻﾄｳ ﾒｲ
23 324 3:54 前橋市陸上競技協会Ｄ 山田　麻椰 前　橋・前･城南 3:54 ( 23)

ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾔ
24 323 4:08 前橋市陸上競技協会Ｃ 深澤　　藍 前　橋・前･大胡 4:08 ( 24)

ﾌｶｻﾜ ｱｲ



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:08:53 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
*女子小学クラブ対抗 駅伝 2区 区間記録表(Section Ranking)*
******************************************************************************************************************
2区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 312 3:09 アラマキッズＡ 鈴木菜奈葉 高　崎・高･長野 6:14 ( 1)

ｽｽﾞｷ ﾅﾅh
2 301 3:18 子持少年陸上クラブＡ 石川　　茜 渋　川・渋･金島 6:38 ( 4)

ｲｼｶﾜ ｾﾝ
3 309 3:22 吾妻榛嶺クラブＡ 茂木　悠貴 吾　妻・吾･坂上 6:32 ( 2)

ﾓﾃｷ ﾕｷ
4 308 3:24 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 中川　彩妃 太　田・太･休泊 6:33 ( 3)

ﾅｶｶﾞﾜ ｻｷ
5 313 3:27 アラマキッズＢ 中村　美月 高　崎・高･豊岡 6:46 ( 5)

ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ
6 303 3:29 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA 清水　一葉 伊勢崎・伊･豊受 6:48 ( 6)

ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾊ
6 314 3:29 アラマキッズＣ 石塚　遥名 高　崎・高･中居 6:49 ( 7)

ｲｼﾂﾞｶ ﾊﾙﾅ
8 304 3:32 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB 塩野　果椋 伊勢崎・伊･宮郷第二 7:09 ( 13)

ｼｵﾉ ｶｸﾞﾗ
9 317 3:33 高崎WindsＡ 太田　　舞 高　崎・高･箕輪 7:05 ( 10)

ｵｵﾀ ﾏｲ
10 311 3:34 吾妻榛嶺クラブＣ 今井　涼乃 吾　妻・吾･中之条 7:20 ( 17)

ｲﾏｲ ｽｽﾞﾉ
11 310 3:35 吾妻榛嶺クラブＢ 市村　紅葉 吾　妻・吾･原町 7:06 ( 11)

ｲﾁﾑﾗ ｸﾚﾊ
12 302 3:36 どりかむ太田Ａ 天田野乃椛 太　田・太･城西 7:02 ( 9)

ｱﾏﾀﾞ ﾉﾉｶ
13 305 3:37 境クラブＡ 高橋穂乃香 伊勢崎・伊･境東 7:13 ( 15)

ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ
13 316 3:37 アラマキッズＥ 石田　美緒 高　崎・高･岩平 7:15 ( 16)

ｲｼﾀﾞ ﾐｵ
13 321 3:37 前橋市陸上競技協会Ａ 竹　　和沙 前　橋・前･白川 6:58 ( 8)

ﾀｹ ｶｽﾞｻ
16 307 3:38 碓氷陸上競技クラブＡ 小島　千央 安　中・安･西横野 7:09 ( 12)

ｺｼﾞﾏ ﾁﾋﾛ
17 322 3:43 前橋市陸上競技協会Ｂ 須田七夕夏 前　橋・前･山王 7:28 ( 19)

ｽﾀﾞ ﾅﾅｶ
18 319 3:46 高崎WindsＣ 高野　空奏 高　崎・高･六郷 7:11 ( 14)

ﾀｶﾉ ｿﾗｶ
19 306 3:48 桐生市陸上競技協会Ａ 阿久戸南美 桐　生・桐･東 7:35 ( 21)

ｱｸﾄ ﾐﾅﾐ
20 315 3:50 アラマキッズＤ 松岡　和愛 高　崎・高･浜尻 7:34 ( 20)

ﾏﾂｵｶ ﾉｱ
21 318 3:58 高崎WindsＢ 石榑　朱莉 高　崎・該当なし 7:23 ( 18)

ｲｼｸﾞﾚ ｱｶﾘ
22 324 4:10 前橋市陸上競技協会Ｄ 石野　光那 前　橋・前･永明 8:04 ( 22)

ｲｼﾉ ﾐﾅ
23 323 4:16 前橋市陸上競技協会Ｃ 吉良こころ 前　橋・前･若宮 8:24 ( 24)

ｷﾗ ｺｺﾛ
24 320 4:20 高崎WindsＤ 鈴木　　風 高　崎・高･宮沢 8:11 ( 23)

ｽｽﾞｷ ﾌｳ



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:09:13 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
*女子小学クラブ対抗 駅伝 3区 区間記録表(Section Ranking)*
******************************************************************************************************************
3区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 309 3:20 吾妻榛嶺クラブＡ 及川　愛梨 吾　妻・吾･中之条 9:52 ( 2)

ｵｲｶﾜ ｱｲﾘ
2 302 3:27 どりかむ太田Ａ 櫛田　愛心 太　田・太･世良田 10:29 ( 8)

ｸｼﾀﾞ ｱｲﾐ
3 308 3:30 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 小沼　柚巴 邑　楽・邑･邑楽中野 10:03 ( 3)

ｺﾇﾏ ﾕｽﾞﾊ
4 310 3:31 吾妻榛嶺クラブＢ 奥野　百恵 吾　妻・吾･中之条 10:37 ( 9)

ｵｸﾉ ﾓﾓｴ
5 313 3:32 アラマキッズＢ 菊地　亜美 高　崎・高･中居 10:18 ( 5)

ｷｸﾁ ｱﾐ
6 303 3:33 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA 川島　月愛 伊勢崎・伊･名和 10:21 ( 6)

ｶﾜｼﾏ ﾙﾅ
7 312 3:34 アラマキッズＡ 福島　紡希 藤・多・藤多･藤岡第二 9:48 ( 1)

ﾌｸｼﾏ ﾂﾑｷﾞ
7 314 3:34 アラマキッズＣ 清水明日香 高　崎・高･西 10:23 ( 7)

ｼﾐｽﾞ ｱｽｶ
9 301 3:37 子持少年陸上クラブＡ 篠原きらり 渋　川・渋･中郷 10:15 ( 4)

ｼﾉﾊﾗ ｷﾗﾘ
10 318 3:39 高崎WindsＢ 坂本　　藍 高　崎・高･矢中 11:02 ( 15)

ｻｶﾓﾄ ｱｲ
10 321 3:39 前橋市陸上競技協会Ａ 大崎　来果 前　橋・前･宮城 10:37 ( 10)

ｵｵｻｷ ﾗｲｶ
12 305 3:42 境クラブＡ 川田　苺禾 伊勢崎・伊･境 10:55 ( 12)

ｶﾜﾀ ﾏｲｶ
13 315 3:45 アラマキッズＤ 江原　夏希 高　崎・高･北 11:19 ( 18)

ｴﾊﾗ ﾅﾂｷ
13 319 3:45 高崎WindsＣ 山口　和奏 高　崎・高･吉井 10:56 ( 13)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾜｶﾅ
15 317 3:48 高崎WindsＡ 今成　心菜 高　崎・高･久留馬 10:53 ( 11)

ｲﾏﾅﾘ ｺｺﾅ
16 307 3:50 碓氷陸上競技クラブＡ 大野　愛理 安　中・安･西横野 10:59 ( 14)

ｵｵﾉ ｱｲﾘ
17 304 3:54 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB 小林明日香 伊勢崎・伊･名和 11:03 ( 16)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ
18 322 3:55 前橋市陸上競技協会Ｂ 福田　真子 前　橋・前･大胡 11:23 ( 20)

ﾌｸﾀﾞ ﾏｺ
19 323 3:58 前橋市陸上競技協会Ｃ 平石　　葵 前　橋・前･大胡 12:22 ( 23)

ﾋﾗｲｼ ｱｵｲ
20 311 4:01 吾妻榛嶺クラブＣ 關　　陽歩 吾　妻・吾･東 11:21 ( 19)

ｾｷ ﾋﾅﾎ
21 316 4:02 アラマキッズＥ 長坂　星那 高　崎・高･東部 11:17 ( 17)

ﾅｶﾞｻｶ ｾｲﾅ
22 306 4:06 桐生市陸上競技協会Ａ 阿部　ナオ 桐　生・桐･神明 11:41 ( 21)

ｱﾍﾞ ﾅｵ
23 324 4:09 前橋市陸上競技協会Ｄ 福田　桃子 前　橋・前･大胡 12:13 ( 22)

ﾌｸﾀﾞ ﾓﾓｺ
24 320 4:24 高崎WindsＤ 福島　　凛 高　崎・高･新町第一 12:35 ( 24)

ﾌｸｼﾏ ﾘﾝ



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:09:33 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
*女子小学クラブ対抗 駅伝 4区 区間記録表(Section Ranking)*
******************************************************************************************************************
4区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 312 3:13 アラマキッズＡ 長谷川菜奈 高　崎・高･城東 13:01 ( 1)

ﾊｾｶﾞﾜ ﾅﾅ
2 303 3:21 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA 茂木　華珂 伊勢崎・伊･宮郷 13:42 ( 4)

ﾓｷﾞ ﾊﾅｶ
3 301 3:25 子持少年陸上クラブＡ 原田　果歩 渋　川・渋･南雲 13:40 ( 3)

ﾊﾗﾀﾞ ｶﾎ
3 309 3:25 吾妻榛嶺クラブＡ 岩間　夏希 吾　妻・吾･中之条 13:17 ( 2)

ｲﾜﾏ ﾅﾂｷ
3 313 3:25 アラマキッズＢ 神戸まひる 高　崎・高･南陽台 13:43 ( 6)

ｶﾝﾍﾞ ﾏﾋﾙ
6 314 3:32 アラマキッズＣ 小池　晴歌 高　崎・高･桜山 13:55 ( 7)

ｺｲｹ ﾊﾙｶ
7 302 3:36 どりかむ太田Ａ 朝倉野乃香 太　田・太･世良田 14:05 ( 8)

ｱｻｸﾗ ﾉﾉｶ
7 310 3:36 吾妻榛嶺クラブＢ 中澤　里佳 吾　妻・吾･六合 14:13 ( 9)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｶ
9 317 3:37 高崎WindsＡ 矢島　好逢 高　崎・高･北部 14:30 ( 10)

ﾔｼﾞﾏ ｺﾉｱ
10 308 3:40 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 佐藤　世和 太　田・太･韮川 13:43 ( 5)

ｻﾄｳ ｾﾅ
10 316 3:40 アラマキッズＥ 剣持　稟麻 高　崎・高･豊岡 14:57 ( 16)

ｹﾝﾓﾁ ﾙｱ
12 307 3:42 碓氷陸上競技クラブＡ 山口菜々花 安　中・安･西横野 14:41 ( 12)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｶ
12 320 3:42 高崎WindsＤ 大竹　そら 高　崎・高･箕郷東 16:17 ( 23)

ｵｵﾀｹ ｿﾗ
14 311 3:47 吾妻榛嶺クラブＣ 山野　莉咲 吾　妻・吾･長野原中央 15:08 ( 18)

ﾔﾏﾉ ﾘｻ
15 315 3:49 アラマキッズＤ 吉田　彩愛 渋　川・渋･古巻 15:08 ( 19)

ﾖｼﾀﾞ ｻｴﾗ
16 304 3:52 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB 田口　愛夢 伊勢崎・伊･殖蓮 14:55 ( 15)

ﾀｸﾞﾁ ｱﾕﾒ
16 305 3:52 境クラブＡ 瀧上　編夢 伊勢崎・伊･境 14:47 ( 13)

ﾀｷｳｴ ｱﾑ
18 323 3:54 前橋市陸上競技協会Ｃ 村田　蒼空 渋　川・渋･渋川北 16:16 ( 22)

ﾑﾗﾀ ｿﾗ
19 306 3:55 桐生市陸上競技協会Ａ 佐瀬　紫音 桐　生・桐･広沢 15:36 ( 21)

ｻｾ ｼｵﾝ
20 321 3:57 前橋市陸上競技協会Ａ 堀内　花鈴 前　橋・前･大胡 14:34 ( 11)

ﾎﾘｳﾁ ｶﾘﾝ
21 319 3:59 高崎WindsＣ 田中　友唯 高　崎・高･吉井 14:55 ( 14)

ﾀﾅｶ ﾕｲ
22 322 4:02 前橋市陸上競技協会Ｂ 宮崎　真衣 前　橋・前･城南 15:25 ( 20)

ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲ
23 318 4:05 高崎WindsＢ 西井　瑞葵 高　崎・高･箕郷東 15:07 ( 17)

ﾆｼｲ ﾐｽﾞｷ
24 324 4:22 前橋市陸上競技協会Ｄ 清水　露彩 前　橋・前･勝山 16:35 ( 24)

ｼﾐｽﾞ ﾛｳｻ



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:10:11 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**********************************************************************************************************
*女子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順]*
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
1 312 アラマキッズＡ ( 1) 3:05 1 3:05 1 土田　心杏 ﾂﾁﾀﾞ ｺｺｱ 高　崎・高･長野

( 2) 6:14 1 3:09 1 鈴木菜奈葉 ｽｽﾞｷ ﾅﾅh 高　崎・高･長野
( 3) 9:48 1 3:34 7 福島　紡希 ﾌｸｼﾏ ﾂﾑｷﾞ 藤・多・藤多･藤岡第二
( 4) 13:01 1 3:13 1 長谷川菜奈 ﾊｾｶﾞﾜ ﾅﾅ 高　崎・高･城東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
2 309 吾妻榛嶺クラブＡ ( 1) 3:10 3 3:10 3 田村　綾里 ﾀﾑﾗ ｱﾔﾘ 吾　妻・吾･中之条

( 2) 6:32 2 3:22 3 茂木　悠貴 ﾓﾃｷ ﾕｷ 吾　妻・吾･坂上
( 3) 9:52 2 3:20 1 及川　愛梨 ｵｲｶﾜ ｱｲﾘ 吾　妻・吾･中之条
( 4) 13:17 2 3:25 3 岩間　夏希 ｲﾜﾏ ﾅﾂｷ 吾　妻・吾･中之条

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
3 301 子持少年陸上クラブＡ ( 1) 3:20 6 3:20 6 井上　七海 ｲﾉｳｴ ﾅﾅﾐ 渋　川・渋･渋川北

( 2) 6:38 4 3:18 2 石川　　茜 ｲｼｶﾜ ｾﾝ 渋　川・渋･金島
( 3) 10:15 4 3:37 9 篠原きらり ｼﾉﾊﾗ ｷﾗﾘ 渋　川・渋･中郷
( 4) 13:40 3 3:25 3 原田　果歩 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾎ 渋　川・渋･南雲

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
4 303 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA ( 1) 3:19 5 3:19 5 佐藤ひかる ｻﾄｳ ﾋｶﾙ 伊勢崎・伊･北

( 2) 6:48 6 3:29 6 清水　一葉 ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾊ 伊勢崎・伊･豊受
( 3) 10:21 6 3:33 6 川島　月愛 ｶﾜｼﾏ ﾙﾅ 伊勢崎・伊･名和
( 4) 13:42 4 3:21 2 茂木　華珂 ﾓｷﾞ ﾊﾅｶ 伊勢崎・伊･宮郷

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
5 308 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ ( 1) 3:09 2 3:09 2 今　　美里 ｺﾝ ﾐｻﾄ 太　田・太･旭

( 2) 6:33 3 3:24 4 中川　彩妃 ﾅｶｶﾞﾜ ｻｷ 太　田・太･休泊
( 3) 10:03 3 3:30 3 小沼　柚巴 ｺﾇﾏ ﾕｽﾞﾊ 邑　楽・邑･邑楽中野
( 4) 13:43 5 3:40 10 佐藤　世和 ｻﾄｳ ｾﾅ 太　田・太･韮川

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
6 313 アラマキッズＢ ( 1) 3:19 4 3:19 4 松岡　愛優 ﾏﾂｵｶ ｱﾕ 高　崎・高･六郷

( 2) 6:46 5 3:27 5 中村　美月 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 高　崎・高･豊岡
( 3) 10:18 5 3:32 5 菊地　亜美 ｷｸﾁ ｱﾐ 高　崎・高･中居
( 4) 13:43 6 3:25 3 神戸まひる ｶﾝﾍﾞ ﾏﾋﾙ 高　崎・高･南陽台

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
7 314 アラマキッズＣ ( 1) 3:20 7 3:20 7 清水　咲帆 ｼﾐｽﾞ ｻｷﾎ 高　崎・高･新高尾

( 2) 6:49 7 3:29 6 石塚　遥名 ｲｼﾂﾞｶ ﾊﾙﾅ 高　崎・高･中居
( 3) 10:23 7 3:34 7 清水明日香 ｼﾐｽﾞ ｱｽｶ 高　崎・高･西
( 4) 13:55 7 3:32 6 小池　晴歌 ｺｲｹ ﾊﾙｶ 高　崎・高･桜山

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
8 302 どりかむ太田Ａ ( 1) 3:26 11 3:26 11 高橋くるみ ﾀｶﾊｼ ｸﾙﾐ 太　田・太･生品

( 2) 7:02 9 3:36 12 天田野乃椛 ｱﾏﾀﾞ ﾉﾉｶ 太　田・太･城西
( 3) 10:29 8 3:27 2 櫛田　愛心 ｸｼﾀﾞ ｱｲﾐ 太　田・太･世良田
( 4) 14:05 8 3:36 7 朝倉野乃香 ｱｻｸﾗ ﾉﾉｶ 太　田・太･世良田

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
9 310 吾妻榛嶺クラブＢ ( 1) 3:31 13 3:31 13 青栁　　天 ｱｵﾔｷﾞ ｿﾗ 吾　妻・吾･中之条

( 2) 7:06 11 3:35 11 市村　紅葉 ｲﾁﾑﾗ ｸﾚﾊ 吾　妻・吾･原町
( 3) 10:37 9 3:31 4 奥野　百恵 ｵｸﾉ ﾓﾓｴ 吾　妻・吾･中之条
( 4) 14:13 9 3:36 7 中澤　里佳 ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｶ 吾　妻・吾･六合

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
10 317 高崎WindsＡ ( 1) 3:32 14 3:32 14 八木　風歌 ﾔｷﾞ ﾌｳｶ 高　崎・高･京ヶ島

( 2) 7:05 10 3:33 9 太田　　舞 ｵｵﾀ ﾏｲ 高　崎・高･箕輪
( 3) 10:53 11 3:48 15 今成　心菜 ｲﾏﾅﾘ ｺｺﾅ 高　崎・高･久留馬
( 4) 14:30 10 3:37 9 矢島　好逢 ﾔｼﾞﾏ ｺﾉｱ 高　崎・高･北部

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
11 321 前橋市陸上競技協会Ａ ( 1) 3:21 8 3:21 8 前川　月乃 ﾏｴｶﾜ ﾂｷﾉ 前　橋・前･岩神

( 2) 6:58 8 3:37 13 竹　　和沙 ﾀｹ ｶｽﾞｻ 前　橋・前･白川
( 3) 10:37 10 3:39 10 大崎　来果 ｵｵｻｷ ﾗｲｶ 前　橋・前･宮城
( 4) 14:34 11 3:57 20 堀内　花鈴 ﾎﾘｳﾁ ｶﾘﾝ 前　橋・前･大胡

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
12 307 碓氷陸上競技クラブＡ ( 1) 3:31 12 3:31 12 小島　未大 ｺｼﾞﾏ ﾐﾋﾛ 安　中・安･西横野

( 2) 7:09 12 3:38 16 小島　千央 ｺｼﾞﾏ ﾁﾋﾛ 安　中・安･西横野
( 3) 10:59 14 3:50 16 大野　愛理 ｵｵﾉ ｱｲﾘ 安　中・安･西横野
( 4) 14:41 12 3:42 12 山口菜々花 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｶ 安　中・安･西横野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
13 305 境クラブＡ ( 1) 3:36 15 3:36 15 田島　妃子 ﾀｼﾞﾏ ｷｺ 伊勢崎・伊･境東

( 2) 7:13 15 3:37 13 高橋穂乃香 ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ 伊勢崎・伊･境東
( 3) 10:55 12 3:42 12 川田　苺禾 ｶﾜﾀ ﾏｲｶ 伊勢崎・伊･境
( 4) 14:47 13 3:52 16 瀧上　編夢 ﾀｷｳｴ ｱﾑ 伊勢崎・伊･境

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
14 319 高崎WindsＣ ( 1) 3:25 10 3:25 10 松井　咲妃 ﾏﾂｲ ｻｷ 高　崎・高･中川

( 2) 7:11 14 3:46 18 高野　空奏 ﾀｶﾉ ｿﾗｶ 高　崎・高･六郷
( 3) 10:56 13 3:45 13 山口　和奏 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾜｶﾅ 高　崎・高･吉井
( 4) 14:55 14 3:59 21 田中　友唯 ﾀﾅｶ ﾕｲ 高　崎・高･吉井

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
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**********************************************************************************************************
*女子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順]*
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
15 304 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB ( 1) 3:37 16 3:37 16 長谷川留花 ﾊｾｶﾞﾜ ﾙｶ 伊勢崎・伊･殖蓮

( 2) 7:09 13 3:32 8 塩野　果椋 ｼｵﾉ ｶｸﾞﾗ 伊勢崎・伊･宮郷第二
( 3) 11:03 16 3:54 17 小林明日香 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 伊勢崎・伊･名和
( 4) 14:55 15 3:52 16 田口　愛夢 ﾀｸﾞﾁ ｱﾕﾒ 伊勢崎・伊･殖蓮

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
16 316 アラマキッズＥ ( 1) 3:38 17 3:38 17 高野　菜摘 ﾀｶﾉ ﾅﾂﾐ 高　崎・高･北

( 2) 7:15 16 3:37 13 石田　美緒 ｲｼﾀﾞ ﾐｵ 高　崎・高･岩平
( 3) 11:17 17 4:02 21 長坂　星那 ﾅｶﾞｻｶ ｾｲﾅ 高　崎・高･東部
( 4) 14:57 16 3:40 10 剣持　稟麻 ｹﾝﾓﾁ ﾙｱ 高　崎・高･豊岡

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
17 318 高崎WindsＢ ( 1) 3:25 9 3:25 9 柴山菜乃実 ｼﾊﾞﾔﾏ ﾅﾅﾐ 高　崎・高･六郷

( 2) 7:23 18 3:58 21 石榑　朱莉 ｲｼｸﾞﾚ ｱｶﾘ 高　崎・該当なし
( 3) 11:02 15 3:39 10 坂本　　藍 ｻｶﾓﾄ ｱｲ 高　崎・高･矢中
( 4) 15:07 17 4:05 23 西井　瑞葵 ﾆｼｲ ﾐｽﾞｷ 高　崎・高･箕郷東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
18 311 吾妻榛嶺クラブＣ ( 1) 3:46 20 3:46 20 竹重　涼子 ﾀｹｼｹﾞ ﾘｮｳｺ 吾　妻・吾･中之条

( 2) 7:20 17 3:34 10 今井　涼乃 ｲﾏｲ ｽｽﾞﾉ 吾　妻・吾･中之条
( 3) 11:21 19 4:01 20 關　　陽歩 ｾｷ ﾋﾅﾎ 吾　妻・吾･東
( 4) 15:08 18 3:47 14 山野　莉咲 ﾔﾏﾉ ﾘｻ 吾　妻・吾･長野原中央

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
19 315 アラマキッズＤ ( 1) 3:44 18 3:44 18 小川明日香 ｵｶﾞﾜ ｱｽｶ 高　崎・高･北

( 2) 7:34 20 3:50 20 松岡　和愛 ﾏﾂｵｶ ﾉｱ 高　崎・高･浜尻
( 3) 11:19 18 3:45 13 江原　夏希 ｴﾊﾗ ﾅﾂｷ 高　崎・高･北
( 4) 15:08 19 3:49 15 吉田　彩愛 ﾖｼﾀﾞ ｻｴﾗ 渋　川・渋･古巻

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
20 322 前橋市陸上競技協会Ｂ ( 1) 3:45 19 3:45 19 山河　千紘 ﾔﾏｶﾜ ﾁﾋﾛ 前　橋・前･下川淵

( 2) 7:28 19 3:43 17 須田七夕夏 ｽﾀﾞ ﾅﾅｶ 前　橋・前･山王
( 3) 11:23 20 3:55 18 福田　真子 ﾌｸﾀﾞ ﾏｺ 前　橋・前･大胡
( 4) 15:25 20 4:02 22 宮崎　真衣 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲ 前　橋・前･城南

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
21 306 桐生市陸上競技協会Ａ ( 1) 3:47 21 3:47 21 柳原　優来 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕﾗ 桐　生・桐･新里中央

( 2) 7:35 21 3:48 19 阿久戸南美 ｱｸﾄ ﾐﾅﾐ 桐　生・桐･東
( 3) 11:41 21 4:06 22 阿部　ナオ ｱﾍﾞ ﾅｵ 桐　生・桐･神明
( 4) 15:36 21 3:55 19 佐瀬　紫音 ｻｾ ｼｵﾝ 桐　生・桐･広沢

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
22 323 前橋市陸上競技協会Ｃ ( 1) 4:08 24 4:08 24 深澤　　藍 ﾌｶｻﾜ ｱｲ 前　橋・前･大胡

( 2) 8:24 24 4:16 23 吉良こころ ｷﾗ ｺｺﾛ 前　橋・前･若宮
( 3) 12:22 23 3:58 19 平石　　葵 ﾋﾗｲｼ ｱｵｲ 前　橋・前･大胡
( 4) 16:16 22 3:54 18 村田　蒼空 ﾑﾗﾀ ｿﾗ 渋　川・渋･渋川北

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
23 320 高崎WindsＤ ( 1) 3:51 22 3:51 22 佐藤　芽衣 ｻﾄｳ ﾒｲ 高　崎・高･六郷

( 2) 8:11 23 4:20 24 鈴木　　風 ｽｽﾞｷ ﾌｳ 高　崎・高･宮沢
( 3) 12:35 24 4:24 24 福島　　凛 ﾌｸｼﾏ ﾘﾝ 高　崎・高･新町第一
( 4) 16:17 23 3:42 12 大竹　そら ｵｵﾀｹ ｿﾗ 高　崎・高･箕郷東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
24 324 前橋市陸上競技協会Ｄ ( 1) 3:54 23 3:54 23 山田　麻椰 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾔ 前　橋・前･城南

( 2) 8:04 22 4:10 22 石野　光那 ｲｼﾉ ﾐﾅ 前　橋・前･永明
( 3) 12:13 22 4:09 23 福田　桃子 ﾌｸﾀﾞ ﾓﾓｺ 前　橋・前･大胡
( 4) 16:35 24 4:22 24 清水　露彩 ｼﾐｽﾞ ﾛｳｻ 前　橋・前･勝山

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
325 前橋市陸上競技協会Ｅ ( 1) ・
DNS ( 2) ・

( 3) ・
( 4) ・

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
DNS:欠 場



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:10:10:32 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

********************************************************************************************************
*女子小学クラブ対抗 駅伝 順位変動表(Position Table)*
********************************************************************************************************

⇒区間番号（内容：区間通過順位)
順位ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 1 2 3 4 記 録 備 考
--- --- -------------------- --- --- --- --- --------- ----------------
1 312 アラマキッズＡ 1 1 1 1 13:01
2 309 吾妻榛嶺クラブＡ 3 2 2 2 13:17
3 301 子持少年陸上クラブＡ 6 4 4 3 13:40
4 303 伊勢崎ｸﾗﾌﾞA 5 6 6 4 13:42
5 308 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 2 3 3 5 13:43
6 313 アラマキッズＢ 4 5 5 6 13:43
7 314 アラマキッズＣ 7 7 7 7 13:55
8 302 どりかむ太田Ａ 11 9 8 8 14:05
9 310 吾妻榛嶺クラブＢ 13 11 9 9 14:13
10 317 高崎WindsＡ 14 10 11 10 14:30
11 321 前橋市陸上競技協会Ａ 8 8 10 11 14:34
12 307 碓氷陸上競技クラブＡ 12 12 14 12 14:41
13 305 境クラブＡ 15 15 12 13 14:47
14 319 高崎WindsＣ 10 14 13 14 14:55
15 304 伊勢崎ｸﾗﾌﾞB 16 13 16 15 14:55
16 316 アラマキッズＥ 17 16 17 16 14:57
17 318 高崎WindsＢ 9 18 15 17 15:07
18 311 吾妻榛嶺クラブＣ 20 17 19 18 15:08
19 315 アラマキッズＤ 18 20 18 19 15:08
20 322 前橋市陸上競技協会Ｂ 19 19 20 20 15:25
21 306 桐生市陸上競技協会Ａ 21 21 21 21 15:36
22 323 前橋市陸上競技協会Ｃ 24 24 23 22 16:16
23 320 高崎WindsＤ 22 23 24 23 16:17
24 324 前橋市陸上競技協会Ｄ 23 22 22 24 16:35



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:13:14:00 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**************************************************************************************************************
*男子小学学校対抗 駅伝 1区 区間記録表(Section Ranking)*
**************************************************************************************************************
1区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- ------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 420 3:06 片品・片品小学校 髙橋　賢太 利　根・利･片品 3:06 ( 1)

ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ
2 421 3:06 吾妻・中之条小学校A 綿貫　風雅 吾　妻・吾･中之条 3:06 ( 2)

ﾜﾀﾇｷ ﾌｳｶﾞ
3 404 3:08 前橋・山王小学校Ａ 水越　蒼生 前　橋・前･山王 3:08 ( 3)

ﾐｽﾞｺｼ ｱｵｲ
4 407 3:11 前橋・桂萱東小学校 町田　遥翔 前　橋・前･桂萱東 3:11 ( 4)

ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙﾄ
5 425 3:12 渋川・古巻小学校Ｂ 野村　舜作 渋　川・渋･古巻 3:12 ( 5)

ﾉﾑﾗ ｼｭﾝｻｸ
6 413 3:14 高崎・東部小学校Ａ 箱田　智也 高　崎・高･東部 3:14 ( 6)

ﾊｺﾀﾞ ﾄﾓﾔ
7 402 3:14 榛東・南小学校Ａ 長谷川恵之 北群馬・北･榛東南 3:14 ( 7)

ﾊｾｶﾞﾜ ﾖｼﾕｷ
8 411 3:15 吉岡・駒寄小学校Ａ 井上登久彦 北群馬・北･吉岡駒寄 3:15 ( 8)

ｲﾉｳｴ ﾄｸﾋｺ
9 408 3:19 渋川・渋川北小学校A 横山　凰未 渋　川・渋･渋川北 3:19 ( 9)

ﾖｺﾔﾏ ｵｳﾐ
10 427 3:19 渋川・渋川西小学校A 吉田怜音奈 渋　川・渋･渋川西 3:19 ( 10)

ﾖｼﾀﾞ ﾚｵﾅ
11 406 3:20 伊勢崎・殖蓮小学校 鈴木　晴人 伊勢崎・伊･殖蓮 3:20 ( 11)

ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ
12 412 3:23 吉岡・駒寄小学校Ｂ 境野　友真 北群馬・北･吉岡駒寄 3:23 ( 12)

ｻｶｲﾉ ﾕｳﾏ
13 424 3:28 渋川・古巻小学校Ａ 西巻　大貴 渋　川・渋･古巻 3:28 ( 13)

ﾆｼﾏｷ ﾀﾞｲｷ
14 422 3:29 吾妻・中之条小学校B 倉林　大空 吾　妻・吾･中之条 3:29 ( 14)

ｸﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｸ
15 417 3:30 高崎・城東小学校Ａ 秋田　裕亮 高　崎・高･城東 3:30 ( 15)

ｱｷﾀ ﾕｳｽｹ
16 419 3:31 前橋・細井小学校 森下　大我 前　橋・前･細井 3:31 ( 16)

ﾓﾘｼﾀ ﾀｲｶﾞ
17 401 3:32 前橋・桃川小学校Ａ 太田　紘夢 前　橋・前･桃川 3:32 ( 17)

ｵｵﾀ ﾋﾛﾑ
18 405 3:34 前橋・山王小学校Ｂ 竹内　智輝 前　橋・前･山王 3:34 ( 18)

ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ
19 416 3:34 嬬恋・西部小学校 土屋　龍飛 吾　妻・吾･西部 3:34 ( 19)

ﾂﾁﾔ ﾘｭｳﾋ
20 423 3:35 吾妻・中之条小学校C 宮﨑　　光 吾　妻・吾･中之条 3:35 ( 20)

ﾐﾔｻﾞｷ ﾋｶﾙ
21 410 3:36 高崎・城南小学校 金井　空雅 高　崎・高･城南 3:36 ( 21)

ｶﾅｲ ｸｳｶﾞ
22 428 3:37 渋川・渋川西小学校B 田中　舜人 渋　川・渋･渋川西 3:37 ( 22)

ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾄ
23 403 3:47 榛東・南小学校Ｂ 山崎誠三郎 北群馬・北･榛東南 3:47 ( 23)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｻﾌﾞﾛｳ
24 415 3:48 高崎・東部小学校Ｃ 芹澤　明夢 高　崎・高･東部 3:48 ( 24)

ｾﾘｻﾞﾜ ｱﾑ
25 426 3:49 高崎・岩鼻小学校 新井　陸哉 高　崎・高･岩鼻 3:49 ( 25)

ｱﾗｲ ﾘｸﾔ
26 414 3:49 高崎・東部小学校Ｂ 高木　直人 高　崎・高･東部 3:49 ( 26)

ﾀｶｷﾞ ﾅｵﾄ
27 418 3:50 高崎・城東小学校Ｂ 大谷　崇晴 高　崎・高･城東 3:50 ( 27)

ｵｵﾀﾆ ｼｭｳｾｲ



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:13:09:47 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**************************************************************************************************************
*男子小学学校対抗 駅伝 2区 区間記録表(Section Ranking)*
**************************************************************************************************************
2区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- ------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 411 3:03 吉岡・駒寄小学校Ａ 後藤　夢叶 北群馬・北･吉岡駒寄 6:18 ( 1)

ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾄ
2 425 3:17 渋川・古巻小学校Ｂ 加藤　宏行 渋　川・渋･古巻 6:29 ( 4)

ｶﾄｳ ﾋﾛﾕｷ
3 404 3:18 前橋・山王小学校Ａ 岩田　一真 前　橋・前･山王 6:26 ( 3)

ｲﾜﾀ ｶｽﾞﾏ
4 420 3:19 片品・片品小学校 星　　想真 利　根・利･片品 6:25 ( 2)

ﾎｼ ｿｳﾏ
5 406 3:20 伊勢崎・殖蓮小学校 藤丸　結生 伊勢崎・伊･殖蓮 6:40 ( 7)

ﾌｼﾞﾏﾙ ﾕｳｷ
6 407 3:23 前橋・桂萱東小学校 賀川　悠大 前　橋・前･桂萱東 6:34 ( 6)

ｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀﾞｲ
6 421 3:23 吾妻・中之条小学校A ｱﾙﾏｾﾝ ｼﾞｪﾌﾘｰ 吾　妻・吾･中之条 6:29 ( 5)

ｱﾙﾏｾﾝ ｼﾞｪﾌﾘｰ
6 426 3:23 高崎・岩鼻小学校 齋藤 有汰 高　崎・高･岩鼻 7:12 ( 19)

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ
9 412 3:24 吉岡・駒寄小学校Ｂ 桂　　勇琉 北群馬・北･吉岡駒寄 6:47 ( 9)

ｶﾂﾗ ﾀｹﾙ
10 423 3:26 吾妻・中之条小学校C 郷間　圭悟 吾　妻・吾･中之条 7:01 ( 14)

ｺﾞｳﾏ ｹｲｺﾞ
11 402 3:29 榛東・南小学校Ａ 尾崎友羽士 北群馬・北･榛東南 6:43 ( 8)

ｵｻﾞｷ ﾕｳﾄ
11 427 3:29 渋川・渋川西小学校A 馬場　大介 渋　川・渋･渋川西 6:48 ( 10)

ﾊﾞﾊﾞ ﾀﾞｲｽｹ
13 422 3:31 吾妻・中之条小学校B 菊地　太一 吾　妻・吾･中之条 7:00 ( 13)

ｷｸﾁ ﾀｲﾁ
14 416 3:33 嬬恋・西部小学校 篠原　蓮人 吾　妻・吾･西部 7:07 ( 15)

ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ
15 419 3:36 前橋・細井小学校 田村　招太 前　橋・前･細井 7:07 ( 16)

ﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ
16 417 3:38 高崎・城東小学校Ａ 早坂　煌志 高　崎・高･城東 7:08 ( 17)

ﾊﾔｻｶ ｺｳｼ
17 408 3:39 渋川・渋川北小学校A 塙　　隆誠 渋　川・渋･渋川北 6:58 ( 12)

ﾊﾅﾜ ﾘｭｳｾｲ
18 401 3:40 前橋・桃川小学校Ａ 本多　朔也 前　橋・前･桃川 7:12 ( 18)

ﾎﾝﾀﾞ ｻｸﾔ
19 413 3:43 高崎・東部小学校Ａ 土屋　悠希 高　崎・高･東部 6:57 ( 11)

ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ
19 428 3:43 渋川・渋川西小学校B 鹿野　栄司 渋　川・渋･渋川西 7:20 ( 22)

ｼｶﾉ ｴｲｼﾞ
21 405 3:46 前橋・山王小学校Ｂ 水上　寛大 前　橋・前･山王 7:20 ( 21)

ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾝﾀ
22 410 3:47 高崎・城南小学校 中川亮太郎 高　崎・高･城南 7:23 ( 23)

ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ
23 424 3:49 渋川・古巻小学校Ａ 足立　蒼汰 渋　川・渋･古巻 7:17 ( 20)

ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ
24 403 3:53 榛東・南小学校Ｂ 南　　周太 北群馬・北･榛東南 7:40 ( 24)

ﾐﾅﾐ ｼｭｳﾀ
24 414 3:53 高崎・東部小学校Ｂ 今井　遥斗 高　崎・高･東部 7:42 ( 25)

ｲﾏｲ ﾊﾔﾄ
26 418 4:02 高崎・城東小学校Ｂ 宮崎　正樹 高　崎・高･城東 7:52 ( 26)

ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｻｷ
27 415 4:13 高崎・東部小学校Ｃ 石井　伶旺 高　崎・高･東部 8:01 ( 27)

ｲｼｲ ﾚｵ



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:13:10:08 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**************************************************************************************************************
*男子小学学校対抗 駅伝 3区 区間記録表(Section Ranking)*
**************************************************************************************************************
3区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- ------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 411 3:14 吉岡・駒寄小学校Ａ 萩原　功汰 北群馬・北･吉岡駒寄 9:32 ( 1)

ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀ
2 410 3:15 高崎・城南小学校 引田　裕太 高　崎・高･城南 10:38 ( 12)

ﾋｷﾀﾞ ﾕｳﾀ
3 407 3:18 前橋・桂萱東小学校 針ヶ谷昂汰 前　橋・前･桂萱東 9:52 ( 2)

ﾊﾘｶﾞﾔ ｺｳﾀ
4 425 3:24 渋川・古巻小学校Ｂ 小嶋　冴空 渋　川・渋･古巻 9:53 ( 3)

ｺｼﾞﾏ ｻｸ
5 421 3:27 吾妻・中之条小学校A 木暮　凌汰 吾　妻・吾･中之条 9:56 ( 4)

ｺｸﾞﾚ ﾘｮｳﾀ
6 406 3:29 伊勢崎・殖蓮小学校 小川　凱也 伊勢崎・伊･殖蓮 10:09 ( 7)

ｵｶﾞﾜ ﾄｷﾔ
6 426 3:29 高崎・岩鼻小学校 田口　竣貴 高　崎・高･岩鼻 10:41 ( 15)

ﾀｸﾞﾁ ｼｭﾝｷ
8 408 3:31 渋川・渋川北小学校A 佐藤　大介 渋　川・渋･渋川北 10:29 ( 10)

ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ
9 419 3:32 前橋・細井小学校 鈴木　慶博 前　橋・前･細井 10:39 ( 13)

ｽｽﾞｷ ﾔｽﾋﾛ
10 404 3:34 前橋・山王小学校Ａ 小山　琉星 前　橋・前･山王 10:00 ( 5)

ｺﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ
11 402 3:36 榛東・南小学校Ａ 加藤　将大 北群馬・北･榛東南 10:19 ( 8)

ｶﾄｳ ｼｮｳﾀ
12 412 3:37 吉岡・駒寄小学校Ｂ 江口　晃基 北群馬・北･吉岡駒寄 10:24 ( 9)

ｴｸﾞﾁ ｺｳｷ
13 422 3:40 吾妻・中之条小学校B 星野　和真 吾　妻・吾･中之条 10:40 ( 14)

ﾎｼﾉ ｶｽﾞﾏ
14 420 3:43 片品・片品小学校 星野功之介 利　根・利･片品 10:08 ( 6)

ﾎｼﾉ ｺｳﾉｽｹ
15 405 3:44 前橋・山王小学校Ｂ 前澤　陸翔 前　橋・前･山王 11:04 ( 20)

ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｸﾄ
15 427 3:44 渋川・渋川西小学校A 高瀬　将光 渋　川・渋･渋川西 10:32 ( 11)

ﾀｶｾ ﾏｻﾐﾂ
17 403 3:45 榛東・南小学校Ｂ 田井　美秋 北群馬・北･榛東南 11:25 ( 24)

ﾀｲ ﾋﾞｼｭｳ
18 413 3:46 高崎・東部小学校Ａ 吉岡　来樹 高　崎・高･東部 10:43 ( 16)

ﾖｼｵｶ ﾗｲｷ
18 417 3:46 高崎・城東小学校Ａ 間庭　拓哉 高　崎・高･城東 10:54 ( 18)

ﾏﾆﾜ ﾀｸﾔ
20 416 3:47 嬬恋・西部小学校 干川　仁暉 吾　妻・吾･西部 10:54 ( 17)

ﾎｼｶﾜ ﾏｻｷ
21 424 3:48 渋川・古巻小学校Ａ 水出　　佑 渋　川・渋･古巻 11:05 ( 21)

ﾐｽﾞｲﾃﾞ ﾕｳ
22 401 3:50 前橋・桃川小学校Ａ 五鬼田隆之助 前　橋・前･桃川 11:02 ( 19)

ｺﾞｷﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ
23 418 3:57 高崎・城東小学校Ｂ 藤野　日陽 高　崎・高･城東 11:49 ( 26)

ﾌｼﾞﾉ ﾊﾙﾋ
24 428 3:59 渋川・渋川西小学校B 中澤親之輔 渋　川・渋･渋川西 11:19 ( 23)

ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ
25 414 4:05 高崎・東部小学校Ｂ 桑原　大馳 高　崎・高･東部 11:47 ( 25)

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾀﾞｲﾁ
26 423 4:08 吾妻・中之条小学校C 唐澤　寿明 吾　妻・吾･中之条 11:09 ( 22)

ｶﾗｻﾜ ﾄｼｱｷ
27 415 4:10 高崎・東部小学校Ｃ 高橋　柑太 高　崎・高･東部 12:11 ( 27)

ﾀｶﾊｼ ｶﾝﾀ



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:13:10:29 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**************************************************************************************************************
*男子小学学校対抗 駅伝 4区 区間記録表(Section Ranking)*
**************************************************************************************************************
4区 ---1000m --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- ------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----
1 411 3:11 吉岡・駒寄小学校Ａ 近藤　吏功 北群馬・北･吉岡駒寄 12:43 ( 1)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｸ
2 421 3:13 吾妻・中之条小学校A 丸山　達也 吾　妻・吾･中之条 13:09 ( 3)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ
2 427 3:13 渋川・渋川西小学校A 花見　陽彩 渋　川・渋･渋川西 13:45 ( 8)

ﾊﾅﾐ ﾋｲﾛ
4 407 3:14 前橋・桂萱東小学校 野﨑　陽生 前　橋・前･桂萱東 13:06 ( 2)

ﾉｻﾞｷ ﾊﾙｷ
5 413 3:19 高崎・東部小学校Ａ 中嶋　亮太 高　崎・高･東部 14:02 ( 12)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ
6 412 3:23 吉岡・駒寄小学校Ｂ 石井　洋介 北群馬・北･吉岡駒寄 13:47 ( 9)

ｲｼｲ ﾖｳｽｹ
7 404 3:24 前橋・山王小学校Ａ 須永　凌太 前　橋・前･山王 13:24 ( 5)

ｽﾅｶﾞ ﾘｮｳﾀ
7 417 3:24 高崎・城東小学校Ａ 田口　諒成 高　崎・高･城東 14:18 ( 14)

ﾀｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ
9 408 3:25 渋川・渋川北小学校A 大橋　壯平 渋　川・渋･渋川北 13:54 ( 10)

ｵｵﾊｼ ｿｳﾍｲ
10 420 3:26 片品・片品小学校 入澤　知丸 利　根・利･片品 13:34 ( 6)

ｲﾘｻﾜ ﾁﾏﾙ
11 425 3:27 渋川・古巻小学校Ｂ 櫻井　章斗 渋　川・渋･古巻 13:20 ( 4)

ｻｸﾗｲ ｱｷﾄ
12 424 3:28 渋川・古巻小学校Ａ 飯野　颯人 渋　川・渋･古巻 14:33 ( 18)

ｲｲﾉ ﾊﾔﾄ
13 416 3:33 嬬恋・西部小学校 干川　滉生 吾　妻・吾･西部 14:27 ( 16)

ﾎｼｶﾜ ｺｳｷ
13 422 3:33 吾妻・中之条小学校B 伊藤　昂太 吾　妻・吾･中之条 14:13 ( 13)

ｲﾄｳ ｺｳﾀ
15 402 3:36 榛東・南小学校Ａ 野口　雅成 北群馬・北･榛東南 13:55 ( 11)

ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾅﾘ
15 406 3:36 伊勢崎・殖蓮小学校 久保田唯斗 伊勢崎・伊･殖蓮 13:45 ( 7)

ｸﾎﾞﾀ ﾕｲﾄ
17 414 3:37 高崎・東部小学校Ｂ 高橋　海心 高　崎・高･東部 15:24 ( 25)

ﾀｶﾊｼ ｶﾝ
18 423 3:38 吾妻・中之条小学校C 飯塚　怜音 吾　妻・吾･中之条 14:47 ( 20)

ｲｲﾂﾞｶ ﾚｵﾝ
19 403 3:42 榛東・南小学校Ｂ 慶野　雄大 北群馬・北･榛東南 15:07 ( 23)

ｹｲﾉ ﾕｳﾀﾞｲ
19 410 3:42 高崎・城南小学校 大下　直輝 高　崎・高･城南 14:20 ( 15)

ｵｵｼﾀ ﾅｵｷ
21 418 3:52 高崎・城東小学校Ｂ 浅野　光希 高　崎・高･城東 15:41 ( 26)

ｱｻ ﾐﾂｷ
22 405 3:53 前橋・山王小学校Ｂ 小山　慶大 前　橋・前･山王 14:57 ( 22)

ｺﾔﾏ ｹｲﾀ
22 419 3:53 前橋・細井小学校 福本　彬人 前　橋・前･細井 14:32 ( 17)

ﾌｸﾓﾄ ｱｷﾄ
24 401 3:54 前橋・桃川小学校Ａ 箱田　健悟 前　橋・前･桃川 14:56 ( 21)

ﾊｺﾀﾞ ｹﾝｺﾞ
25 426 3:55 高崎・岩鼻小学校 宮永　亥晟 高　崎・高･岩鼻 14:36 ( 19)

ﾐﾔﾅｶﾞ ｶｲｾｲ
26 415 4:00 高崎・東部小学校Ｃ 力石　玲央 高　崎・高･東部 16:11 ( 27)

ﾘｷｲｼ ﾚｵ
26 428 4:00 渋川・渋川西小学校B 星田　大志 渋　川・渋･渋川西 15:19 ( 24)

ﾎｼﾀﾞ ﾀｲｼ



リスト出力日付:2016-11-26 (土) 時刻:13:14:57 Page: 1

第16回 群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:本川貴晴
兼 小学生マラソン大会 記録主任:瀧　尚史
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2016-11-26 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************
*男子小学学校対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順]*
******************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
1 411 吉岡・駒寄小学校Ａ ( 1) 3:15 8 3:15 8 井上登久彦 ｲﾉｳｴ ﾄｸﾋｺ 北群馬・北･吉岡駒寄

( 2) 6:18 1 3:03 1 後藤　夢叶 ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾄ 北群馬・北･吉岡駒寄
( 3) 9:32 1 3:14 1 萩原　功汰 ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 北群馬・北･吉岡駒寄
( 4) 12:43 1 3:11 1 近藤　吏功 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｸ 北群馬・北･吉岡駒寄

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
2 407 前橋・桂萱東小学校 ( 1) 3:11 4 3:11 4 町田　遥翔 ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙﾄ 前　橋・前･桂萱東

( 2) 6:34 6 3:23 6 賀川　悠大 ｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 前　橋・前･桂萱東
( 3) 9:52 2 3:18 3 針ヶ谷昂汰 ﾊﾘｶﾞﾔ ｺｳﾀ 前　橋・前･桂萱東
( 4) 13:06 2 3:14 4 野﨑　陽生 ﾉｻﾞｷ ﾊﾙｷ 前　橋・前･桂萱東

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
3 421 吾妻・中之条小学校A ( 1) 3:06 2 3:06 2 綿貫　風雅 ﾜﾀﾇｷ ﾌｳｶﾞ 吾　妻・吾･中之条

( 2) 6:29 5 3:23 6 ｱﾙﾏｾﾝ ｼﾞｪﾌﾘｰ ｱﾙﾏｾﾝ ｼﾞｪﾌﾘｰ 吾　妻・吾･中之条
( 3) 9:56 4 3:27 5 木暮　凌汰 ｺｸﾞﾚ ﾘｮｳﾀ 吾　妻・吾･中之条
( 4) 13:09 3 3:13 2 丸山　達也 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 吾　妻・吾･中之条

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
4 425 渋川・古巻小学校Ｂ ( 1) 3:12 5 3:12 5 野村　舜作 ﾉﾑﾗ ｼｭﾝｻｸ 渋　川・渋･古巻

( 2) 6:29 4 3:17 2 加藤　宏行 ｶﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 渋　川・渋･古巻
( 3) 9:53 3 3:24 4 小嶋　冴空 ｺｼﾞﾏ ｻｸ 渋　川・渋･古巻
( 4) 13:20 4 3:27 11 櫻井　章斗 ｻｸﾗｲ ｱｷﾄ 渋　川・渋･古巻

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
5 404 前橋・山王小学校Ａ ( 1) 3:08 3 3:08 3 水越　蒼生 ﾐｽﾞｺｼ ｱｵｲ 前　橋・前･山王

( 2) 6:26 3 3:18 3 岩田　一真 ｲﾜﾀ ｶｽﾞﾏ 前　橋・前･山王
( 3) 10:00 5 3:34 10 小山　琉星 ｺﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 前　橋・前･山王
( 4) 13:24 5 3:24 7 須永　凌太 ｽﾅｶﾞ ﾘｮｳﾀ 前　橋・前･山王

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
6 420 片品・片品小学校 ( 1) 3:06 1 3:06 1 髙橋　賢太 ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 利　根・利･片品

( 2) 6:25 2 3:19 4 星　　想真 ﾎｼ ｿｳﾏ 利　根・利･片品
( 3) 10:08 6 3:43 14 星野功之介 ﾎｼﾉ ｺｳﾉｽｹ 利　根・利･片品
( 4) 13:34 6 3:26 10 入澤　知丸 ｲﾘｻﾜ ﾁﾏﾙ 利　根・利･片品

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
7 406 伊勢崎・殖蓮小学校 ( 1) 3:20 11 3:20 11 鈴木　晴人 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 伊勢崎・伊･殖蓮

( 2) 6:40 7 3:20 5 藤丸　結生 ﾌｼﾞﾏﾙ ﾕｳｷ 伊勢崎・伊･殖蓮
( 3) 10:09 7 3:29 6 小川　凱也 ｵｶﾞﾜ ﾄｷﾔ 伊勢崎・伊･殖蓮
( 4) 13:45 7 3:36 15 久保田唯斗 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲﾄ 伊勢崎・伊･殖蓮

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
8 427 渋川・渋川西小学校A ( 1) 3:19 10 3:19 10 吉田怜音奈 ﾖｼﾀﾞ ﾚｵﾅ 渋　川・渋･渋川西

( 2) 6:48 10 3:29 11 馬場　大介 ﾊﾞﾊﾞ ﾀﾞｲｽｹ 渋　川・渋･渋川西
( 3) 10:32 11 3:44 15 高瀬　将光 ﾀｶｾ ﾏｻﾐﾂ 渋　川・渋･渋川西
( 4) 13:45 8 3:13 2 花見　陽彩 ﾊﾅﾐ ﾋｲﾛ 渋　川・渋･渋川西

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
9 412 吉岡・駒寄小学校Ｂ ( 1) 3:23 12 3:23 12 境野　友真 ｻｶｲﾉ ﾕｳﾏ 北群馬・北･吉岡駒寄

( 2) 6:47 9 3:24 9 桂　　勇琉 ｶﾂﾗ ﾀｹﾙ 北群馬・北･吉岡駒寄
( 3) 10:24 9 3:37 12 江口　晃基 ｴｸﾞﾁ ｺｳｷ 北群馬・北･吉岡駒寄
( 4) 13:47 9 3:23 6 石井　洋介 ｲｼｲ ﾖｳｽｹ 北群馬・北･吉岡駒寄

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
10 408 渋川・渋川北小学校A ( 1) 3:19 9 3:19 9 横山　凰未 ﾖｺﾔﾏ ｵｳﾐ 渋　川・渋･渋川北

( 2) 6:58 12 3:39 17 塙　　隆誠 ﾊﾅﾜ ﾘｭｳｾｲ 渋　川・渋･渋川北
( 3) 10:29 10 3:31 8 佐藤　大介 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 渋　川・渋･渋川北
( 4) 13:54 10 3:25 9 大橋　壯平 ｵｵﾊｼ ｿｳﾍｲ 渋　川・渋･渋川北

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
11 402 榛東・南小学校Ａ ( 1) 3:14 7 3:14 7 長谷川恵之 ﾊｾｶﾞﾜ ﾖｼﾕｷ 北群馬・北･榛東南

( 2) 6:43 8 3:29 11 尾崎友羽士 ｵｻﾞｷ ﾕｳﾄ 北群馬・北･榛東南
( 3) 10:19 8 3:36 11 加藤　将大 ｶﾄｳ ｼｮｳﾀ 北群馬・北･榛東南
( 4) 13:55 11 3:36 15 野口　雅成 ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾅﾘ 北群馬・北･榛東南

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
12 413 高崎・東部小学校Ａ ( 1) 3:14 6 3:14 6 箱田　智也 ﾊｺﾀﾞ ﾄﾓﾔ 高　崎・高･東部

( 2) 6:57 11 3:43 19 土屋　悠希 ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 高　崎・高･東部
( 3) 10:43 16 3:46 18 吉岡　来樹 ﾖｼｵｶ ﾗｲｷ 高　崎・高･東部
( 4) 14:02 12 3:19 5 中嶋　亮太 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 高　崎・高･東部

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
13 422 吾妻・中之条小学校B ( 1) 3:29 14 3:29 14 倉林　大空 ｸﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｸ 吾　妻・吾･中之条

( 2) 7:00 13 3:31 13 菊地　太一 ｷｸﾁ ﾀｲﾁ 吾　妻・吾･中之条
( 3) 10:40 14 3:40 13 星野　和真 ﾎｼﾉ ｶｽﾞﾏ 吾　妻・吾･中之条
( 4) 14:13 13 3:33 13 伊藤　昂太 ｲﾄｳ ｺｳﾀ 吾　妻・吾･中之条

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
14 417 高崎・城東小学校Ａ ( 1) 3:30 15 3:30 15 秋田　裕亮 ｱｷﾀ ﾕｳｽｹ 高　崎・高･城東

( 2) 7:08 17 3:38 16 早坂　煌志 ﾊﾔｻｶ ｺｳｼ 高　崎・高･城東
( 3) 10:54 18 3:46 18 間庭　拓哉 ﾏﾆﾜ ﾀｸﾔ 高　崎・高･城東
( 4) 14:18 14 3:24 7 田口　諒成 ﾀｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ 高　崎・高･城東

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
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******************************************************************************************************
*男子小学学校対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順]*
******************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
15 410 高崎・城南小学校 ( 1) 3:36 21 3:36 21 金井　空雅 ｶﾅｲ ｸｳｶﾞ 高　崎・高･城南

( 2) 7:23 23 3:47 22 中川亮太郎 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高　崎・高･城南
( 3) 10:38 12 3:15 2 引田　裕太 ﾋｷﾀﾞ ﾕｳﾀ 高　崎・高･城南
( 4) 14:20 15 3:42 19 大下　直輝 ｵｵｼﾀ ﾅｵｷ 高　崎・高･城南

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
16 416 嬬恋・西部小学校 ( 1) 3:34 19 3:34 19 土屋　龍飛 ﾂﾁﾔ ﾘｭｳﾋ 吾　妻・吾･西部

( 2) 7:07 15 3:33 14 篠原　蓮人 ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ 吾　妻・吾･西部
( 3) 10:54 17 3:47 20 干川　仁暉 ﾎｼｶﾜ ﾏｻｷ 吾　妻・吾･西部
( 4) 14:27 16 3:33 13 干川　滉生 ﾎｼｶﾜ ｺｳｷ 吾　妻・吾･西部

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
17 419 前橋・細井小学校 ( 1) 3:31 16 3:31 16 森下　大我 ﾓﾘｼﾀ ﾀｲｶﾞ 前　橋・前･細井

( 2) 7:07 16 3:36 15 田村　招太 ﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 前　橋・前･細井
( 3) 10:39 13 3:32 9 鈴木　慶博 ｽｽﾞｷ ﾔｽﾋﾛ 前　橋・前･細井
( 4) 14:32 17 3:53 22 福本　彬人 ﾌｸﾓﾄ ｱｷﾄ 前　橋・前･細井

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
18 424 渋川・古巻小学校Ａ ( 1) 3:28 13 3:28 13 西巻　大貴 ﾆｼﾏｷ ﾀﾞｲｷ 渋　川・渋･古巻

( 2) 7:17 20 3:49 23 足立　蒼汰 ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ 渋　川・渋･古巻
( 3) 11:05 21 3:48 21 水出　　佑 ﾐｽﾞｲﾃﾞ ﾕｳ 渋　川・渋･古巻
( 4) 14:33 18 3:28 12 飯野　颯人 ｲｲﾉ ﾊﾔﾄ 渋　川・渋･古巻

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
19 426 高崎・岩鼻小学校 ( 1) 3:49 25 3:49 25 新井　陸哉 ｱﾗｲ ﾘｸﾔ 高　崎・高･岩鼻

( 2) 7:12 19 3:23 6 齋藤 有汰 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 高　崎・高･岩鼻
( 3) 10:41 15 3:29 6 田口　竣貴 ﾀｸﾞﾁ ｼｭﾝｷ 高　崎・高･岩鼻
( 4) 14:36 19 3:55 25 宮永　亥晟 ﾐﾔﾅｶﾞ ｶｲｾｲ 高　崎・高･岩鼻

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
20 423 吾妻・中之条小学校C ( 1) 3:35 20 3:35 20 宮﨑　　光 ﾐﾔｻﾞｷ ﾋｶﾙ 吾　妻・吾･中之条

( 2) 7:01 14 3:26 10 郷間　圭悟 ｺﾞｳﾏ ｹｲｺﾞ 吾　妻・吾･中之条
( 3) 11:09 22 4:08 26 唐澤　寿明 ｶﾗｻﾜ ﾄｼｱｷ 吾　妻・吾･中之条
( 4) 14:47 20 3:38 18 飯塚　怜音 ｲｲﾂﾞｶ ﾚｵﾝ 吾　妻・吾･中之条

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
21 401 前橋・桃川小学校Ａ ( 1) 3:32 17 3:32 17 太田　紘夢 ｵｵﾀ ﾋﾛﾑ 前　橋・前･桃川

( 2) 7:12 18 3:40 18 本多　朔也 ﾎﾝﾀﾞ ｻｸﾔ 前　橋・前･桃川
( 3) 11:02 19 3:50 22 五鬼田隆之助 ｺﾞｷﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 前　橋・前･桃川
( 4) 14:56 21 3:54 24 箱田　健悟 ﾊｺﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 前　橋・前･桃川

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
22 405 前橋・山王小学校Ｂ ( 1) 3:34 18 3:34 18 竹内　智輝 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 前　橋・前･山王

( 2) 7:20 21 3:46 21 水上　寛大 ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾝﾀ 前　橋・前･山王
( 3) 11:04 20 3:44 15 前澤　陸翔 ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｸﾄ 前　橋・前･山王
( 4) 14:57 22 3:53 22 小山　慶大 ｺﾔﾏ ｹｲﾀ 前　橋・前･山王

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
23 403 榛東・南小学校Ｂ ( 1) 3:47 23 3:47 23 山崎誠三郎 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｻﾌﾞﾛｳ 北群馬・北･榛東南

( 2) 7:40 24 3:53 24 南　　周太 ﾐﾅﾐ ｼｭｳﾀ 北群馬・北･榛東南
( 3) 11:25 24 3:45 17 田井　美秋 ﾀｲ ﾋﾞｼｭｳ 北群馬・北･榛東南
( 4) 15:07 23 3:42 19 慶野　雄大 ｹｲﾉ ﾕｳﾀﾞｲ 北群馬・北･榛東南

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
24 428 渋川・渋川西小学校B ( 1) 3:37 22 3:37 22 田中　舜人 ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾄ 渋　川・渋･渋川西

( 2) 7:20 22 3:43 19 鹿野　栄司 ｼｶﾉ ｴｲｼﾞ 渋　川・渋･渋川西
( 3) 11:19 23 3:59 24 中澤親之輔 ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ 渋　川・渋･渋川西
( 4) 15:19 24 4:00 26 星田　大志 ﾎｼﾀﾞ ﾀｲｼ 渋　川・渋･渋川西

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
25 414 高崎・東部小学校Ｂ ( 1) 3:49 26 3:49 26 高木　直人 ﾀｶｷﾞ ﾅｵﾄ 高　崎・高･東部

( 2) 7:42 25 3:53 24 今井　遥斗 ｲﾏｲ ﾊﾔﾄ 高　崎・高･東部
( 3) 11:47 25 4:05 25 桑原　大馳 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾀﾞｲﾁ 高　崎・高･東部
( 4) 15:24 25 3:37 17 高橋　海心 ﾀｶﾊｼ ｶﾝ 高　崎・高･東部

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
26 418 高崎・城東小学校Ｂ ( 1) 3:50 27 3:50 27 大谷　崇晴 ｵｵﾀﾆ ｼｭｳｾｲ 高　崎・高･城東

( 2) 7:52 26 4:02 26 宮崎　正樹 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｻｷ 高　崎・高･城東
( 3) 11:49 26 3:57 23 藤野　日陽 ﾌｼﾞﾉ ﾊﾙﾋ 高　崎・高･城東
( 4) 15:41 26 3:52 21 浅野　光希 ｱｻ ﾐﾂｷ 高　崎・高･城東

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
27 415 高崎・東部小学校Ｃ ( 1) 3:48 24 3:48 24 芹澤　明夢 ｾﾘｻﾞﾜ ｱﾑ 高　崎・高･東部

( 2) 8:01 27 4:13 27 石井　伶旺 ｲｼｲ ﾚｵ 高　崎・高･東部
( 3) 12:11 27 4:10 27 高橋　柑太 ﾀｶﾊｼ ｶﾝﾀ 高　崎・高･東部
( 4) 16:11 27 4:00 26 力石　玲央 ﾘｷｲｼ ﾚｵ 高　崎・高･東部

---- ---- ------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
